

یک مقام مسئول وزارت راه و شهرسازی:

یک میلیون نفر در صف دریافت وام ودیعه مسکن قرار دارند

صفحه ۷

جمهوری اسلامی

دوشنبه ۱۷ اردیبهشت ۱۴۰۳ - ۲۷ شوال ۱۴۴۵ - ۶ مه ۲۰۲۴ - شماره ۱۲۸۰۴ - سال چهل و پنجم - ۱۲ صفحه - ۱۰۰۰۰ تومان
ساعات شرعی: اذان ظهر ۱۲/۰۱ - اذان مغرب ۱۹/۱۵ - اذان صبح ۳/۳۲ - طلوع آفتاب ۵/۰۷

از نقشه‌های شیطانی قدرت‌های بزرگ استعمار و استعمارگر که سال‌های طولانی در دست اجرا است و در کشور ایران از زمان رضاشاهان اوج گرفت و در زمان محمد رضا باروش‌های مختلف دنبال‌گیری شد، به انزو و کشاندن روحانیت است

از وصیت‌نامه امام خمینی - مدح پیر

سخنگوی شورای نگهبان:

متناسب سازی حقوق بازنشستگان تأیید شده است

ایرادات به لایحه حجاب پابرجاست صفحه ۱۱

وزیر کشور:

اتباع غیرمجاز باید از ایران خارج شوند اتباع جدید را نمی‌پذیریم

وحیدی: در یک سال گذشته بیش از یک میلیون و ۳۰۰ هزار اتباع خارجی به کشورهای خود برگشتند

برای اینکه مانع ورود اتباع غیرمجاز به ایران شویم لازم است که قوانین مربوط به این حوزه اصلاح شود صفحه ۲۴

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خوزستان اعلام کرد:

خسارت به ۱۰۰ هزار هکتار از مزارع گندم خوزستان

۷

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس:

در حوزه بیماران خاص با کمبود دارو مواجه هستیم

۲

پشت پرده همصدایی اعراب و اسرائیل تله اسرائیل برای اعراب

۱۲

احداث یک محله کاملاً یهودی در امارات

۵

چرا امارات در همه کشورهای دور از خود دخالت می‌کند؟

۵

مخارج بی حساب

در مجالس ترحیم

در گفت‌وگو با آیت‌الله استادی

۸

آیا معمای طالبان حل خواهد شد؟

بسم‌الله الرحمن الرحیم

هفته گذشته در جریان یک انفجار در یکی از مساجد شیعیان استان هرات افغانستان هفت نفر از نمازگزاران که یکی از آنها زن بود به شهادت رسیدند. خبر این جنایت توسط رسانه‌های دولتی و رسمی کشورمان بدون آنکه حساسیتی نسبت به آن نشان داده شود منتشر شد و مسئولان جمهوری اسلامی نیز از کنار آن گذشتند. این روشی متأسفانه در زمینه به شهادت رسیدن مردم بی‌گناه افغانستان در دوره جدید سلطه گروه تروریستی-تکفیری طالبان به یک رویه تبدیل شده و به نظر می‌رسد در قالب یک قرارداد نانوشته بنا بر اینست که مسئولان ایرانی در برابر مسلمان‌کنشی در افغانستان سکوت کنند. براساس همین قرارداد نانوشته است که به صورت متناوب افراد و جمع‌هایی از مخالفان سلطه طالبان اعم از سنی و شیعه به شکل‌های مختلف توسط عناصری که در ظاهر مشخص نیست چه کسانی هستند جان خود را از دست می‌دهند و این جنایات که روشن است کار طالبان است در میان سکوت مرموز و حساب‌شده به فراموشی سپرده می‌شوند.

درباره این وقایع هولناک، نکات قابل تأملی وجود دارند که لازم است مورد توجه قرار گیرند. تأمل مسئولین ارشد نظام جمهوری اسلامی در این نکات می‌تواند مانع وقوع حوادثی شود که آینده کشورمان را تهدید می‌کنند.

یک نکته اینست که تقریباً هر هفته یک حادثه تروریستی در افغانستان رخ می‌دهد که در اثر آن چندین نفر جان خود را از دست می‌دهند. با توجه به اینکه قربانیان این جنایات معمولاً از میان اهالی استان هرات و مناطق هزاره‌جات و شیعیان و همینطور ناراضیان اهل سنت و مخالفین سلطه طالبان هستند، کاملاً روشن است که گروه طالبان درصدد پاکسازی قومی، تصفیه مذهبی و ریشه‌کن ساختن مخالفین خود برآمده و این تصمیم را با قاطعیت اجرا می‌کند. این جنایت، با تمام موازین اسلامی، انسانی و بین‌المللی در تضاد است و سران طالبان باید به خاطر آن محاکمه و مجازات شوند.

نکته دوم اینست که برخلاف ادعای حاکمیت خودخوانده، طالبان با داعش تقسیم کار کرده‌اند و برای اینکه جنایات به نام حاکمیت ثبت نشود و به وجهه بین‌المللی آن لطمه نزنند، آنها را به گردن داعش می‌اندازند و داعش نیز آنها را به گردن می‌گیرد. این واقعیت را تمام گروه‌های جهادی افغانستان بارها اعلام کرده‌اند و روشن‌ترین دلیل صحت آن اینست که حکومت خودخوانده طالبان هرگز هیچکس را به عنوان عامل این جنایات معرفی و مجازات نمی‌کنند. رسوائی بزرگ جدیدی که گریبانگیر طالبان شده اینست که امیرخان متقی وزیر خارجه این گروه تروریستی هفته گذشته مدعی شد اصولاً داعش در افغانستان حضور ندارد و در همان حال حکومت خودخوانده طالبان جنایات داخل افغانستان را به گردن داعش می‌اندازد!

بقیه در صفحه ۲



یمن: عملیات در دریای مدیترانه بزودی آغاز خواهد شد

یابد و محاصره مردم منطقه به پایان برسد. وی افزود: هر سلاحی که دشمن استفاده می‌کند ما به سرعت برای غلبه بر توان نظامی دشمن در صدد توسعه پدافند آن هستیم. الشامی افزود: شمار جنگجویان آماده برای ورود به جنگ به دو میلیون ارتش یمن در ماه‌های گذشته در حمایت از مقاومت ملت فلسطین در نوار غزه چند کشتی آمریکایی و انگلیسی و صهیونیستی یا کشتی‌های عازم سرزمین‌های اشغالی را در دریای سرخ و تنگه باب‌المنند هدف قرار داده است.

مردم غزه و پاسخ به جنایاتی انجام شده است که رژیم غاصب علیه زنان و کودکان و سالخوردهگان فلسطینی مرتکب می‌شود. مقاومت اسلامی عراق بر ادامه عملیات خود برای درهم کوبیدن مواضع دشمنان تأکید کرده است و عنوان کرده به بندر ایلات اشغالی و پایگاه هوایی «عوبیدا» رژیم اسرائیل حمله پهنایدی داشته است.

رئیس‌جمهور سابق آمریکا افزود: «باید بدترین رئیس‌جمهور تاریخ کشور ماست. او به شدت بی‌کفایت و ناتوان است. او مثل چی‌حقه‌باز است! او کاندیدای تحت نفوذ و کنترل نیروهای خارجی است... او مقادیر زیادی پول از چین، روسیه، اوکراین و بسیاری از کشورهای دیگر می‌پذیرد. او حق‌باز است.» ترامپ گفت، اجازه نمی‌دهد که مشکلات

«ضیفا الله الشامی» وزیر اطلاع‌رسانی دولت نجات ملی یمن گزارش داد عملیات در دریای مدیترانه بزودی آغاز خواهد شد و منطقه برای عملیات به دقت رصد می‌شود. الشامی به المیادین گفت: هدفی که آغاز کردیم آن است که جنگ غزه پایان

مقاومت اسلامی عراق در بیانیه‌ای اعلام کرد که بندر حیفا در مناطق اشغالی را با موشک اربق هدف قرار داده است. در این بیانیه مقاومت اسلامی عراق

دونالد ترامپ در یک محفل خصوصی، دولت رئیس‌جمهور دموکرات آمریکا را با نیروی پلیس مخفی آلمان نازی «گشتاپو» مقایسه کرد. به گزارش ایسنا، اظهارات دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور سابق آمریکا علیه جو بایدن درحالی مطرح شد که او داشت در مورد دردهای حقوقی خودش صحبت می‌کرد و به دادستان‌های این پرونده‌ها می‌تاخت و

سازمان آگهی های روزنامه جمهوری اسلامی همه روزه آماده دریافت آگهی

از همشهریان گرامی میباشد

تلفن تماس: ۷۷۶۴۴۴۱۰ و ۷۷۶۴۴۴۱۱ شماره: ۷۷۶۴۴۴۱۲

۷۷-۹ ۷۷۶۴۴۴۲۰ داخلی ۷۸ و ۷۷

سندرز: صدای دانشجویان صدای مردم آمریکاست

انتقاد تند سناتور «سندرز» از سیاست آمریکا در قبال جنایات در غزه

جنبش حماس خواستار شفافیت درباره برخی بندهای مذکور در پیش‌نویس توافق است

ادامه مذاکرات آتش‌بس در جنگ غزه در قاهره

ایدیوتون: اسرائیل در غزه به بن بست نظامی رسیده است صفحه ۱۲

۱۱ آذر ماه سال گذشته، وقتی سازمان بازرسی کل کشور، فساد کلان در مجموعه «چای دبش» را تأیید کرد، آنچه بیش از همه مورد توجه قرار گرفت، حجم بالا و بی‌سابقه این فساد و البته تعداد دستگاه‌هایی بود که شکل‌گیری این فساد به عملکرد آنها مرتبط می‌شد.

رقم هنگفت ۳ میلیارد و ۳۷۰ میلیون دلار (۱۴۰ هزار میلیارد تومان)، رکورد فسادهای گذشته را شکست. ماجرا زمانی تلخ‌تر شد که تحقیقات نشان داد چند نهاد رسمی مثل وزارت اقتصاد، جهاد کشاورزی، صمت، بانک مرکزی، سازمان استاندارد، سازمان غذا و دارو و گمرک نیز به انتحاء مختلف، با این پرونده مرتبط بوده‌اند.

افشای بزرگ‌ترین فساد تاریخ جمهوری اسلامی ایران همزمان شده بود با انتشار خبرهایی درباره یک فساد دیگر در بخش واردات نهاده‌های دامی که اینجا هم متهم اصلی یک نهاد دولتی یعنی وزارت جهاد کشاورزی بود.

بیراه نیست اگر کلان فساد چای دبش را مصداقی از اژدهای هفت سر بخوانیم. مشخص است که در این اختلاس بزرگ مجموعه‌ای از نهادها مرتبط بوده‌اند. تشخیص اینکه این نهادها از روی ناآگاهی درگیر ماجرا شده‌اند یا آگاهانه، وظیفه دستگاه قضاست، اما سازمان یافته بودن چنین اختلاس بزرگی هم فکر چندان بیراهی نیست.

اکتفا کردن به اینکه تعدادی از مدیران متخلف (بدون نام و سمت) بازداشت شده‌اند و پرونده در مراحل رسیدگی است و خودمان کشف کردیم، شاید توجیهی برای رقابت‌های سیاسی باشد اما حتماً دوای درد اعتماد عمومی مخدوش شده و انگیزه بخشی به تولید کنندگان و فعالان اقتصادی نیست.

دخیل بودن چند دستگاه مختلف در این پرونده، حکایت از وجود هماهنگی میان مفسدین دارد که در برخی دستگاه‌های اقتصادی لانه کرده‌اند. سر حلقه یا مرکز ثقل این هماهنگی‌های پر منفعت چه فرد یا گروهی است؟

اکنون که نهاد قضا، شفافیت و اطلاع‌رسانی را در دستور کار قرار داده، می‌توان به عنوان مطالبه‌ای ملی این درخواست را مطرح کرد که گزارش‌های منظم و روشنگرانه‌ای از آخرین وضعیت پرونده‌های مهم اقتصادی ارائه کند.

*نورنیوز

همانطور که دل با ذکر خدا آرام می‌گیرد بهتر است مجالس ختم با صوت قرآن معطر گردند
تازینه مسکین قلوب داغدیدگان فراهم گردد.

آیا معمای طالبان حل خواهد شد؟

بقیه از صفحه اول

نکته سوم اینست که حکومت خودخوانده طالبان ادعا می‌کند افغانستان در امنیت کامل قرار دارد و این ادعا را در بوق و کرنا می‌کند و از امتیازات خود می‌داند ولی برخلاف این ادعا مرتبا اخبار انفجار و ترور از نقاط مختلف این کشور به گوش می‌رسد.
شورای امنیت سازمان ملل نیز در گزارش خود از وضعیت فعلی افغانستان تحت سلطه طالبان اعلام کرد ۲۰ گروه تروریستی در این کشور حضور دارند بطوری که آن‌را به کانون تروریسم منطقه تبدیل کرده‌اند.
تأمل‌برانگیزترین واقعیت اینست که گروه طالبان امکانات را برای حضور این گروه‌های تروریستی فراهم ساخته و آنها را برای برنامه‌های آینده خود در منطقه آماده می‌کند.

چهارمین نکته به ایران مربوط است که چند سؤال مهم را در خود دارد.
یک سؤال اینست که اگر وظیفه نظام جمهوری اسلامی اینست که در برابر کشتار مسلمانان ساکت نباشد کمااینکه به این وظیفه اسلامی به درستی در مورد فلسطین و جنایات صهیونیست‌ها عمل می‌کند، چرا در قبال کشتار مردم مسلمان افغانستان چنین احساس مسئولیتی ندارد؟ سؤال دیگر اینست که میان گروه تروریستی –تکفیری طالبان که حتی شورای امنیت سازمان ملل نیز افغانستان تحت سلطه آن را یک کانون خطر برای منطقه می‌داند چه فرقی با رژیم صهیونیستی وجود دارد که مسئولین ما معتقد به مدارا با این گروه تروریستی هستند؟ سؤال سوم اینکه چرا طالبان، داعش، القاعده و سایر گروه‌های تروریستی تکفیری از ابتدای تأسیسشان تاکنون حتی یک گلوله به سوی رژیم صهیونیستی شلیک نکرده‌اند و چرا با اینکه در وابسته بودن طالبان به صهیونیسم بین‌الملل تردیدی وجود ندارد، جمهوری اسلامی ایران با این گروه نرد عشق می‌بازد؟

و پنجمین نکته اینکه مردم ایران مدتهاست که خطر نفوذ عناصر وابسته به طالبان را در نقاط مختلف ایران احساس می‌کنند. این احساس خطر تاکنون به شکل‌های مختلف از طریق رسانه‌ها و افراد صاحب‌نظر به مسئولین گوشزد شده و حتی در موارد زیادی ارتکاب جنایت در ایران توسط نفوذی‌های طالبان به اثبات رسیده است، با اینحال معلوم نیست چرا مسئولان حاضر نیستند به طالبان از گل نازک‌تر بگویند و این به یک معما تبدیل شده است. اکنون سؤال مهم اینست که بالاخره معمای طالبان چه وقت حل خواهد شد؟

چه نوع سؤالاتی در امتحان نهایی دانش آموزان طرح می‌شود؟

وزارت آموزش و پرورش در آستانه فصل امتحانات پایان تحصیلی مدارس اعلام کرد: دانش‌آموزان باید تمام کتاب درسی را مطالعه کنند و اگر مطالب را بخوبی متوجه شوند، از عهده امتحانات نهایی برمی‌آیند.

دانش‌آموزان پایه‌های دهم، یازدهم و دوازدهم خرداد امسال در امتحانات نهایی شرکت می‌کنند؛ طبق مصوبه کنکوری شورای عالی انقلاب فرهنگی، سوابق تحصیلی دوره متوسطه دوم در پذیرش دانشگاه‌ها تأثیر دارد. در کنکور سال ۱۴۰۳، سوابق تحصیلی ۵۰ درصدی دارد که ۲۸ درصد برای دروس عمومی و ۲۲ درصد برای دروس اختصاصی است.

دانش‌آموزان پایه دوازدهم از تاریخ ۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ و دانش‌آموزان پایه‌های دهم و یازدهم باید از روز دوشنبه ۳۱ اردیبهشت ۱۴۰۳ در امتحانات نهایی شرکت کنند.

طبق تأکید مسئولان وزارت آموزش و پرورش، سؤالات امتحانات نهایی از کتاب درسی طراحی می‌شود و طراحی سؤالات امتحانات نهایی چند روز قبل از برگزاری آزمون در فرزندینه و امنیت کامل و با کمک گروهی از دبیران با تجربه در مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش، با همکاری معاونت آموزش متوسطه و نمایندگان دفتر برنامه‌ریزی و تألیف کتاب‌های درسی متوسطه نظری انجام می‌شود.

جوابش

«وزیر بهداشت مسمومیت جمعی از پزشکان شیرازی الکی را مصداق «عالم بدون عمل» دانست و گفت: در علم پزشکی مصرف دو چیز را همه عالمان پزشکی انکار می‌کنند یکی دخانیات است و دیگری الکل. من جدا از مسائل شرعی صحبت می‌کنم، امروزه می‌گویند بسیاری از بیماری‌ها ناشی از مصرف سیگار است و می‌گویند تقریباً تمام اعضای بدن می‌تواند از مصرف سیگار دچار عارضه شود و متأسفانه می‌بینیم بعضی‌ها سیگار می‌کشند و بعضی‌ها خودشان ممکن است جزو پزشکان باشند، الکل هم همین‌طور است. الکل هم جدا از مسائل شرعی از نظر پزشکی از عواملی است که بسیاری از بیماری‌ها را ایجاد می‌کند، به خصوص می‌تواند در کبد عوارض بسیار زیادی داشته باشد. دکتر عین‌اللهی یادآور شد: انتظارمان این است وقتی دانشمندان و علمای داریم که خودشان عوارض را می‌بینند به آن عوامل استناد کنند.

«نماینده مردومش در مجلس می‌گوید: اختلافی که در حال حاضر بین دولت و مجلس بوجود آمده، دقیقاً برابر ریاست دور بعد مجلس است. جلال رشیدی کوچی در گفتگو با ایلنا افزود: دست‌های پشت پرده رئیس جمهور هستند که با تفکر خامی که دارند فکر می‌کنند این اقدامات به نفع آقای رئیسی و یا کسی خواهد بود که قطعاً اینطور نیست، به نظر من عقلا باید برای حل این مشکل چاره‌اندیشی کنند. دولت خودش را از هر اشتباهی میرا می‌داند یا اگر هم میرا نمی‌داند بصورت ظاهری صحبت‌هایی درخصوص استقبال از انتقال مطرح می‌کند که برای همه مشخص است، ما با یک دولت تمامیت‌خواه و غیرقابل انتقاد مواجه هستیم.

«رئیس مجلس دادگستری استان گیلان گفت: قصور و کوتاهی برخی مسئولان در آتش‌سوزی امامزاده ابراهیم شفت محرز شد.
حجت‌الاسلام صادقی تبارکی یادآور شد: دستگاه قضایی با مدیرانی که ترک فعل کرده‌اند و اهمال آنان گسترش آتش‌سوزی و تضییع حقوق مردم را در پی داشت برخورد قاطع خواهد کرد.



شفقتنا – گروه‌آبی بزرگ شیعیان ترکیه با عنوان «راه آزادی قدس، وحدت مسلمین است» با حضور نماینده تام‌الاختیار آیت‌الله العظمی سیستانی برگزار شد.

به گزارش شفقتنا، در سفر فرهنگی و معنوی به ترکیه، حجت‌الاسلام والمسلمین سید جواد شهرستانی، علاوه بر حضور اجتماع حمایت از فلسطین، با شخصیت‌ها و گروه‌ها و مجامع مختلف شیعی، سنی و مسیحی ترکیه دیدار کرد. این سفر به‌منظور تقویت ارتباطات بین ادیان و مذاهب و دیدار با جامعه شیعیان ترکیه صورت گرفته است.

رئیس آل البیت ترکیه: اگر مسلمانان وحدت داشتند، شاهد مظلومیت اندوهبار غزه نبودیم

درگردهمایی بزرگ اسلامبول که با حضور چشم‌گیر و بی‌سابقه شیعیان و رهبران اهل تسنن و علویان و سرکنسول ایران و عراق و مسئولان شهری اسلامبول برگزار شد، حجت‌الاسلام رحمانی رئیس موسسه آل البیت ترکیه گفت: باید

قلب‌های ما یکی باشد و در قلوب ما وحدت واقعی شکل گرفته باشد.

رحمانی ادامه داد: اگر این گونه نباشیم، در حقیقت خود را در آتش افکنده‌ایم و آن آتش از جمله همان فتنه شکاف و درگیری مذهبی است که مخالفان مکتب پیامبر (ص) و اهل‌بیت علیهم‌السلام، بین مسلمانان می‌اندازند. از آثار همین شکاف‌ها و دوگانگی‌ها است که شاهد هستیم، درحالی‌که در غزه ده‌ها هزار زن و کودک و انسان‌های بیگناه کشته شده‌اند، هنوزجوامع مسلمانان نتوانسته‌اند اقدام مهمی در حمایت از مظلومان غزه به انجام برسانند.

نخبر

برگزاری همایش عظیم، «راه آزادی قدس، وحدت مسلمین است» در اسلامبول با حضور نماینده تام‌الاختیار حضرت آیت‌الله سیستانی

دینی در پیشبرد اهداف متعالی مکتب و تأمین و تضمین مصالح عالیه مسلمانان مورد تأکید و تصریح قرار گرفت.
سخنرانان این مراسم بزرگ که از رهبران دینی و نجبگان تأثیر گذار جوامع مذهبی اسلامبول بودند، همچنین از نقش برجسته و مثبت شخصیت‌ها و رهبران مذهبی به ویژه حضرت آیت‌الله العظمی سیستانی و رهبر انقلاب اسلامی در ترویج این ارزش‌ها و تقویت ارتباطات بین ادیان و مذاهب مختلف تجلیل کرده و نقش این رهبران دینی را در استحکام و هدفمندی و اعتدال جامعه شیعیان در نقاط مختلف جهان ستودند و اظهار امیدواری نمودند که این نوع تبدلات و گفت‌وگوهای دینی در آینده نیز ادامه داشته باشد.
سفر فرهنگی نماینده تام‌الاختیار حضرت آیت‌الله سیستانی به ترکیه از روز دوشنبه دهم اردیبهشت ماه آغاز شد.

دیدار با رهبران اهل تسنن، علویان و مسیحیان ارتدوکس اسلامبول و دیدار از کتابخانه



بزرگ سلیمانیه و اهداء یک جلد از مصحف مشهد رضوی به این کتابخانه، دیدار با موسسه کوثر و جامعه المصطفی، از جمله برنامه‌های فشرده حجت‌الاسلام والمسلمین شهرستانی در اسلامبول بوده است.

حجت‌الاسلام والمسلمین شهرستانی: شیعیان ترکیه، روز به روز نقشی کلیدی‌تر خواهند یافت

حجت‌الاسلام والمسلمین شهرستانی که در سفرهای خود همواره بر گفت‌وگوی مذهبی و معرفی مکتب اهل‌بیت علیهم‌السلام به شیوه

و علمی تأکید داشته است در دیدارهای خود در اسلامبول نیز تلاش رهبران مذهبی شیعه و سنی و علوی و تعلق خاطر آنان به اهل‌بیت علیهم‌السلام را ستودند و همگان را به درک شرایط امروز جهان فراخوانده و یاد آور شدند که دین و معنویت نیاز واقعی و دائمی بشریت است.

نماینده حضرت آیت‌الله سیستانی اظهار داشتند: ماهیت معتدل، معنوی و امید بخش مکتب و دو نقل قرآن کریم و معارف اهل‌بیت علیهم‌السلام، تکیه گاهی روشن برای همه ما ماست و راه روشنی پیش روی انسان‌های حقیقت طلب قرار می‌دهد. اگر این روزها با دین‌گریزی در برخی جوامع مواجه هستیم، نتیجه کم‌کاری‌ها یا بی‌عملی‌ها و اشکالات برخی رهبران و موسسات جوامع دینی از یک سو، و خصومت و طرح‌های بیگانگان ازسوی دیگر است. اگر ما رقابت‌ها را به همدلی و رفاقت تبدیل کنیم و سرمایه‌هایمان را در جهت صحیح به کار بندیم و دین پیامبر(ص) و مکتب اهل‌بیت علیهم‌السلام را همانگونه که در قرآن و سنت آمده است و به



عراق و آقایان شیخ قدیر آکاراس (مدیرموسسه کوثر) و شیخ علی اکبر یورت سون رئیس مجمع علمای آل البیت بودند. ایشان موضوعات جاری جهان اسلام از جمله موضوع فلسطین را مورد بحث و بررسی قرار دادند و همدلی با مظلومان غزه، و حمایت معنوی و مادی از مسلمانان غزه را از ضرورت‌های انکار ناپذیر ملت‌های مسلمان

بشمردند و دولت‌ها و ملت‌های اسلامی را به پشتیبانی همه‌جانبه از ملت مظلوم فلسطین فراخواندند. همچنین، اهتمام به وحدت و همدلی دینی و تأکید بر گفت‌وگوی بین‌دینی و درون

دبیر انجمن داروسازان تهران:

تولید خیلی از داروها در ایران متوقف شده است



فناوری و به‌طور خاص در دفتر توسعه فناوری سلامت، نیاز به تدوین قوانین حمایتی دارد.

قبادی در ادامه درباره تداوم کمبود دارو در کشور اضافه کرد: کمبود دارو یک بحث سلسله‌وار است که ما را به این نقطه رسانده است. مدتی است که سندیگاهای تولید دارو هشدار می‌دهند که ذخیره خیلی از داروهای ما به زیر سه ماه می‌رسد. عمده این مشکل به‌مسأله طرح دارویراری و تخصیص ارزی است که باید به شرکت دارویی انجام شود. در حوزه دارویراری قرار شد برای اینکه پرداخت بیماران نسبت به شهریور ۱۴۰۱ تغییر نکند، سازمان‌های بیمه‌گر

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس:

در حوزه بیماران خاص با کمبود دارو مواجه هستیم

بانک مرکزی و سازمان برنامه و بودجه به درستی تأمین نمی‌شود و این مشکل به قانون بودجه بازمی‌گردد زیرا بودجه‌ای که توسط سازمان برنامه برای دارو پیش‌بینی می‌شود حداکثر ۷۰ درصد بودجه مورد نیاز بوده و بخشی از این مبلغ را از سرجمع اعتبارات حوزه‌های دیگر تأمین کنند. وی یادآورشد:متأسفانه در سال‌های گذشته بودجه حوزه دارو با کالاهای اساسی در یک ردیف در نظر گرفته شد و سازمان برنامه و بودجه هر زمانی که در مورد کالاهای اساسی به مشکل میخورد از اعتبارات دارو هزینه میکرد در این رابطه همه هم و هم وزارت بهداشت و کمیسیون بهداشت مجلس در بحث اعتبارات دارو و تجهیزات پزشکی باید مردم باشد و از حق و حقوق مردم دفاع کنند تا فشاری به آنها وارد نشود. این نماینده مجلس ادامه داد: طی یک تا دو سال اخیر با کمبود ساده‌ترین داروها مواجه بودیم و ۲۳۰ تا ۲۴۰ قلم کمبود دارو داشتیم اما درحال حاضر جامه‌های قفید به قایده باشند؛ استفاده از نظرات، پیشنهادات و تجربیات همکاران قضایی در رفع اشکالات و مدیریت کلان دارو و مواد اولیه دارو اصلاح و در زمان مناسب توسط بانک مرکزی و سازمان برنامه و بودجه تأمین شود، مشکلات حل خواهد شد.

رئیس دیوان عالی کشور:

آمار وارده پرونده‌های «خانواده» مناسب نیست

برنامه‌های دیوان عالی کشور، از تصویب ردیف بودجه مستقل برای بخشی از هزینه‌های دیوان عالی کشور خبر داد.
منظوری با بیان اینکه دیوان عالی کشور در قانون اساسی دو مسئولیت مهم و اساسی نظارت بر اجرای صحیح قوانین در محاکم و ایجاد وحدت رویه قضایی را برعهده داره، اظهار داشت: این دو مسئولیت اطلاق دارد و عملکرد صحیح و ضابطه‌مند در این زمینه، با تعریف اصلاح و نحوه نظارت و یا اصلاح قانون و اصلاح روش‌ها و اصلاح ساختار ممکن خواهد بود، چنانچه قضات در این رابطه پیشنهادهاتی به منظور پیشبرد هر چه بهتر امور دارند، ارائه دهند.

وی تصریح کرد: آمار وارده پرونده‌های خانواده مناسب نیست، به طوری که آمار وارده پرونده‌های ما در این زمینه فقط در فروردین

جمهوری اسلامی

سازمان غذا و دارو:

مردم نگران تأمین داروی «وارفارین» نباشند

رابط عمومی سازمان غذا و دارو از توزیع محموله‌های بزرگ وارفارین در شرکت‌های پخش و داروخانه‌های منتخب سراسر کشور خبر داد.

رابط عمومی سازمان غذا و دارو اعلام کرد: طی دو ماه و نیم گذشته توزیع وارفارین چند برابر شده است و بیماران قلبی اطمینان داشته باشند که این دارو به مقدار بیش از نیاز وارد کشور

شده و هیچ نگرانی برای تأمین داروی خود نداشته باشند.
بنابر این گزارش در روزهای اخیر نیز محموله‌های بزرگ از وارفارین به مراکز توزیع دارو و داروخانه‌ها توزیع شده است؛ بنابراین موجودی مناسبی از این دارو وجود دارد و با پلن معاونت‌های غذا داروی سراسر کشور در داروخانه‌های منتخب دیوی مناسبی از این دارو موجود است.

رابط عمومی سازمان غذا و دارو با تأکید بر اینکه وارفارین در داروخانه‌های مشخصی عرضه می‌شود، اضافه کرد: مردم می‌توانند از طریق سامانه ۱۹۰، اپلیکیشن تیتک و یا درگاه mobile.tacc.ir یا وارد کردن نام دارو، وارفارین را نزدیک‌ترین داروخانه تهیه کنند.

تجمع بازنشستگان تأمین اجتماعی در اعتراض به وضع بد معیشت

جمعی از بازنشستگان تأمین اجتماعی در شوش و هفت‌تپه و تهران در اعتراض به افزایش ناچیز مستمری‌ها و وضع بد معیشت تجمع کردند.

به گزارش ایلنا، این بازنشستگان مهم‌ترین انتقاد خود را اجرا نشدن ماده ۹۶ قانون تأمین اجتماعی دانستند و افزودند: اسمال الزامات قانون در مورد افزایش حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی اجرایی نشد؛ درحال حاضر، دریافتی بازنشستگان با در نظر گرفتن افزایش سال جدید، یک‌سوم خط فقر است.

بازنشستگان تأمین اجتماعی در عین حال، خواستار برخورداری از درمان رایگان و خدمات رفاهی مکفی شدند.

محکومیت هزار میلیاردی برای عرضه خارج از شبکه لاستیک یارانه‌ای

مدیرکل روابط عمومی تعزیرات حکومتی از محکومیت هزار و ۲۳۹ میلیارد ریالی برای عرضه خارج از شبکه لاستیک خودرو در کرمانشاه خبر داد.

شهره محسنی گفت: پرونده عرضه خارج از شبکه ۹ هزار و ۴۷۱ تانکر لاستیک یارانه‌ای به ارزش ۶۱۹ میلیارد و ۴۹۵ میلیون ریال در شعبه ششم ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی کرمانشاه رسیدگی شد.

مدیرکل روابط عمومی سازمان تعزیرات حکومتی افزود: شعبه با توجه به مدارک موجود در پرونده، اتهام انتسابی را محرز و متهم را به پرداخت ۶۱۹ میلیارد و ۴۹۵ میلیون ریال جزای نقدی برابر ارزش تخلف محکوم کرد.

طبق اعلام اداره کل روابط عمومی سازمان تعزیرات حکومتی، محسنی گفت: شعبه همچنین متهم را به پرداخت ۶۱۹ میلیارد و ۴۹۵ میلیون ریال جریمه برای برای بهای مال از دست رفته و در مجموع به پرداخت هزار و ۲۳۸ میلیارد ریال جزای نقدی محکوم کرد.

مدیرکل روابط عمومی سازمان تعزیرات حکومتی افزود: بازرسان صنعت، معدن و تجارت در بازرسی از انبار لاستیک فروشی، این تخلف را کشف و پرونده آن را برای رسیدگی به تعزیرات حکومتی ارسال کردند.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران:

۲۳ هزار خودرو برقی در شش ماهه اول امسال وارد ناوگان حمل نقل عمومی تهران می‌شود



معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران،اولویت اصلی این معاونت در سال جاری را تمرکز بر نوسازی، بهسازی و وضع قواعد جدید عنوان کرد.

محسن هرمزی در گفتگو با ایسنا از واردات خودروی برقی توسط ۱۱ خودروساز کشور خبر داد و افزود: طی این اقدام حدود ۶۵ هزار خودروی برقی به شهر تهران اضافه خواهد شد.
به گفته وی، در شش ماهه اول ۱۴۰۳ و در فاز نخست، حداقل ۲۳ هزار خودرو برقی تأمین و وارد می‌شود.

معاون شهرداری تهران همچنین با بیان اینکه حدود ۱۰ هزار ون به مبلغ ۳۸۰ میلیون یورو نیز تهیه و قرارداد آن منعقد شده است، افزود: در واگذاری ون‌های جدید، تحویل به تاکسیرانان از طریق تسهیلاتی که به آنان ارائه خواهد شد در دستور کار قرار دارد؛ اما هنوز مدل ارائه تسهیلات، نحوه واگذاری ون‌ها نهایی نشده است.
هرمزی یادآور شد: فراخوانی برای رانندگان تاکسی خواهیم داشت تا در صورت تمایل بعد از اسقاط خودروی فرسوده خود نسبت به دریافت تاکسی جدید اقدام کنند. وی در مورد نوسازی ناوگان اتوبوس‌رانی نیز گفت: قرار داد خرید ۲۵۰ دستگاه اتوبوس داخلی را منعقد کرده‌ایم و در کنار آن قرارداد خرید ۲۵۰ دستگاه اتوبوس برقی هم با شرکت‌های دیگر را بسته شده و قرار است ظرف شش ماه وارد چرخه شوند.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران در مورد نوسازی موتورسیکلت‌ها نیز تصریح کرد: توافق خرید ۱۵۰ هزار موتورسیکلت برقی انجام شد؛ اما درحال حاضر در مرحله انتخاب برند هستیم و آنچه که مسلم است تهران با این حجم آلایندهی موتورسیکلت‌ها باید به سمت برقی سازی پیش برود.

۱۰ سال پس از طرح تحول سلامت

محسن اسدی لاری – استاد دانشگاه علوم پزشکی **ایران ۱۶ اردیبهشت ۱۴۰۳**



درست ۱۰ سال پیش، یازدهم اردیبهشت ۱۳۹۳ طرح تحول سلامت آغاز شد. طرحی که از یک سو، تعهد دولت امید و ازسوی دیگر، بخشی از تکلیف جهانی در زمینه تأمین «پوشش همگانی سلامت» بود. استقبال مردم و کادر درمان در روز اول اجرای طرح، موجی از شگفتی و ناباوری بود؛ در زمانی که انتظار داشتند ساعتها برای تهیه وسایل و تجهیزات بیمارستانی، دارو، و یا حتی وسایل همراه بیمار بستری، از این سو به آن سو بروند، در شهر حیران و سرگردان باشند و مبالغ گزافی بپردازند، بیماران براحتی و فقط با هزینه ۱۰ درصد از کل صورتحساب هزینه‌های بستری و حداکثر ۶ درصد از هزینه خدمات سرپایی در بیمارستانهای دولتی و دانشگاهی، ترخیص می‌شدند و رضایت از خدمات درمانی در اقصی نقاط کشور به بیش از ۸۰ درصد رسید که حتی در مراکز خصوصی هم بی‌نظیر بود.

تأمین پرستار، پزشک و متخصص برای تمامی بیمارستانها و مراکز بهداشتی درمانی، الزام بیمارستانها برای تأمین اقلام مصرفی بیماران برای جلوگیری از سرگردانی همراهان بیمار در شهر، گسترش بیمه سلامت به همه اقشار مردم، کاهش شدید هزینه کم‌رشدن سلامت به حدود ۳ درصد جمعیت، جمع شدن پدیده زشت «زیرمیزی»، بهینه سازی بیمارستانها و مراکز جامع خدمات سلامت و خانه‌های بهداشت در سراسر کشور، بهینه سازی ناوگان اورژانس پیش بیمارستانی و تخصیص و تکثیر بالگرد اورژانس، افزایش چشمگیر خدمات زایمان طبیعی در سراسر کشور، ارتقاء خدمات سلامت اولی، در سراسر کشور و دهها نوع خدمت جدید در مراقبت اولیه و ثانویه سلامت، که بنظر نگارنده، مهمترین آن اقدامات، اقدام عملی اهداف پیشگیری از بیماری‌های غیرواگیر و سلامت روان در مراقبتهای اولیه سلامت بود. تأمین و ترویج اینهمه خدمات در نوع خود تحول عمیق و انقلاب در نظام خدمات سلامت ایران بود که کاملاً در سمت و سوی نفع فقرا، نیازمندان و دهکهای ضعیف جامعه و از ابتدا مورد توجه اکید کشورها و سازمانهای بین‌المللی و به ویژه سازمان جهانی بهداشت واقع شد.

اقدامات طرح تحول سلامت در دهها برنامه سلامت اولیه، دهها برنامه درمانی، هزاران پروژه عمرانی، صدها برنامه آموزش پزشکی، پژوهشی، دانشجویی، دارویی، غذایی و فناوری که تأثیرات مستقیم بر ابعاد مختلف زندگی مردم داشت، با مدیریت دانشمند دکتر هاشمی و حمایت دولت در دو سال اول از تمام توان ادامه یافت و همزمانی با برجام و آمد و سدهای فراوان سرمایه گذاران خارجی و ایرانی، نوبدبخش آیندهای روشن در للهای درمندان مردم بویژه محرومان و نیازمندان و نیز انگیزه فراوان در ارائه دهندگان خدمت و نیروهای تخصصی سلامت، بود. براساس تحلیل رسمی سازمان جهانی بهداشت، هزینه‌های مستقیم دولت در نظام سلامت از ۲۳ درصد در ابتدای دهه ۹۰ به ۵۴ درصد در سال ۱۳۹۵ افزایش یافت که این افزایش توجه دولت، مستقیماً موجب کاهش پرداخت از جیب مردم گردید.

گزارش رسمی و تحلیل جامع سازمان جهانی بهداشت که در قالب کتاب «تحول نظام سلامت ایران» در سال ۱۳۹۸ منتشر شد، حاکی از سرمایه‌گذاری ۳ میلیارد دلاری دولت در نظام سلامت بود که به معنای سهم ۸.۱ درصدی از تولید ناخالص ملی است که در قیل و بعد از آن دوران، هیچ سابقه‌ای در کشور نداشت. تقریباً تمامی دستاوردهای افتخارآمیز آن دوران، از بین رفته و سبب هزینه مردم، مملو از هزینه درمان و دارو و بازگشت پدیده زیرمیزی بدلیل عدم توجه دولت به ترفه‌های واقعی خدمات درمانی شده است.

طرح تحول نظام سلامت ایران، پس از استقرار نظام مراقبت اولیه سلامت در ابتدای دهه ۶۰ یکبار دیگر نشان داد که ظرفیت اقدامات بزرگ برای پاسخگویی به بزرگترین نیازهای اجتماعی کشور وجود دارد اما نیازمند تدابیر حاکمیت، تدوم حمایت راهبردی و تلاش مستمر مدیران و ارائه دهندگان خدمات سلامت است، امری که متأسفانه در چشم انداز فعلی بسیار دور از دسترس می‌باشد.

وزیر امور خارجه کشورمان در خصوص جزئیات سفر خود به گامبیا و شرکت در اجلاس سران سازمان همکاری اسلامی نوشت: تلاش‌های منطقه‌ای برای توقف جنگ و نسل کشی در غزه جدی تر شده است.

حسین امیرعبداللهیان در صفحه شخصی خود در فضای مجازی اضافه کرد: در حاشیه یازدهمین اجلاس سران سازمان همکاری اسلامی در گامبیا با اعضای سامح شکری، همتایم از مصر در خصوص آخرین وضعیت مناسبات دوجانبه و تحولات منطقه‌ای به خصوص اوضاع غزه و تلاش‌های جاری جهت توقف جنایت رژیم صهیونیستی علیه فلسطینیان رازینی و تبادل نظر کردیم و در ادامه به تشریح ابعاد حمله تروریستی

وزیر امور خارجه کشورمان در خصوص جزئیات سفر خود به گامبیا و شرکت در اجلاس سران سازمان همکاری اسلامی نوشت: تلاش‌های منطقه‌ای برای توقف جنگ و نسل کشی در غزه جدی تر شده است. حسین امیرعبداللهیان در صفحه شخصی خود در فضای مجازی اضافه کرد: در حاشیه یازدهمین اجلاس سران سازمان همکاری اسلامی در گامبیا با اعضای سامح شکری، همتایم از مصر در خصوص آخرین وضعیت مناسبات دوجانبه و تحولات منطقه‌ای به خصوص اوضاع غزه و تلاش‌های جاری جهت توقف جنایت رژیم صهیونیستی علیه فلسطینیان رازینی و تبادل نظر کردیم و در ادامه به تشریح ابعاد حمله تروریستی وزیر امور خارجه کشورمان در خصوص جزئیات سفر خود به گامبیا و شرکت در اجلاس سران سازمان همکاری اسلامی نوشت: تلاش‌های منطقه‌ای برای توقف جنگ و نسل کشی در غزه جدی تر شده است. حسین امیرعبداللهیان در صفحه شخصی خود در فضای مجازی اضافه کرد: در حاشیه یازدهمین اجلاس سران سازمان همکاری اسلامی در گامبیا با اعضای سامح شکری، همتایم از مصر در خصوص آخرین وضعیت مناسبات دوجانبه و تحولات منطقه‌ای به خصوص اوضاع غزه و تلاش‌های جاری جهت توقف جنایت رژیم صهیونیستی علیه فلسطینیان رازینی و تبادل نظر کردیم و در ادامه به تشریح ابعاد حمله تروریستی وزیر امور خارجه کشورمان در خصوص جزئیات سفر خود به گامبیا و شرکت در اجلاس سران سازمان همکاری اسلامی نوشت: تلاش‌های منطقه‌ای برای توقف جنگ و نسل کشی در غزه جدی تر شده است. حسین امیرعبداللهیان در صفحه شخصی خود در فضای مجازی اضافه کرد: در حاشیه یازدهمین اجلاس سران سازمان همکاری اسلامی در گامبیا با اعضای سامح شکری، همتایم از مصر در خصوص آخرین وضعیت مناسبات دوجانبه و تحولات منطقه‌ای به خصوص اوضاع غزه و تلاش‌های جاری جهت توقف جنایت رژیم صهیونیستی علیه فلسطینیان رازینی و تبادل نظر کردیم و در ادامه به تشریح ابعاد حمله تروریستی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات تجاری خرم بید (۱۷۱۰۷۵۳)

نخبر

رئیس جمهور در نشست مشترک اعضای دولت و استانداران:

مسئولان پرداخت تسهیلات برای اشتغال، مسکن و ازدواج را مورد توجه و تأکید قرار دهند

رئیس جمهور گفت: بانک مرکزی و بانک‌های عامل پرداخت تسهیلات برای تأمین مالی واحدهای تولیدی، ازدواج، اشتغال و مسکن را به طور جدی مورد توجه قرار دهند. هیچ جوانی نباید برای دریافت وام ازدواج مدت طولانی در توبت بماند و پرداخت این تسهیلات باید به‌روز باشد.

حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی روز گذشته در نشست مشترک اعضای دولت با استانداران سراسر کشور، با بیان اینکه امروز همه صاحبان قلم، بیان و سخن و هر کس که در هر حوزه‌ای تأثیرگذاری دارد باید برای امیدآفرینی و ارتقای امید جامعه تلاش کند، افزود: دشمن به دنبال یاس‌آفرینی است و ما باید برای امیدآفرینی تلاش کنیم. کارگزاران دستگاه‌های اجرایی نیز باید در عرصه عمل و با کار شبانه‌روزی امید

مردم را ارتقا دهند. مردم باید این احساس را داشته باشند که دولت دارد کار می‌کند و ازسوی دیگر باید ضمن گزارش کارها و اقدامات و تلاش برای گره‌گشایی از آذنان مردم، دلایل و علل ناکارآمدی‌های احتمالی را نیز به گزارش کرد، چرا که مردم صداقت را بیش از هر چیز می‌پسندند.

وی با اشاره به اینکه آنچه بیش از هر عامل دیگری دولت را در دل‌های مردم عزیز کرده و امید، اعتماد و سرمایه اجتماعی را ارتقا می‌بخشد، ارتباط صادقانه کارگزاران با مردم است، اظهار داشت: کارگزاران باید با مردم ارتباط علی‌الدوام داشته باشند؛ در کنار ارتباط با مردمی که در اجتماعات حضور می‌یابند، باید برای ارتباط گرفتن با آن دسته از مردمی که به هر دلیل دچار زمینه‌های ذهنی هستند و در اجتماعات شرکت نمی‌کنند نیز تلاش و ساز و کار مناسب ایجاد نمایند و ارتباط خود به عنوان اعضای دولت را با آحاد مردم تقویت کنند.

رئیس جمهور در ادامه با تشکر از تلاش‌های همه مجریان و ناظران و نیز مردم برای برگزاری باشکوه انتخابات یازدهم اسفند و تحقق هر ۴ اصل امنیت، سلامت، رقابت و مشارکت در آن گفت: همه تلاش خود را به کار بگیرید تا در انتخابات میانپرده‌های مجلس شورای اسلامی نیز این ۴ اصل مورد توجه و تأکید باشد و انتخاباتی باشکوه برگزار شود.

رئییی با قدرندی از همه تلاش‌های صورت



به کشورهای خود برگشتند و برای اینکه مانع ورود اتباع غیرمجاز به ایران بشویم لازم است که قوانین مربوط به این حوزه در مجلس اصلاح شود. احمد وحیدی در گفتگو با شفقنا درباره آخرین اقدامات انجام شده برای ساماندهی اتباع خارجی افزود: اتباع غیرمجاز باید از ایران خارج شوند، اتباع جدید را نمی‌پذیریم و اتباعی که مجاز هستند و در کشور می‌مانند براساس

وزیر کشور گفت: در طول یک سال گذشته بیش از یک میلیون و ۳۰۰ هزار اتباع خارجی

رئیس جمهور در نشست مشترک اعضای دولت و استانداران:



برای کشاورزان و فعالان اقتصادی در روستاها نیز اشاره کرد و اظهار داشت: یکی از راه‌های رونق یافتن اقتصاد روستا اطمینان یافتن کشاورزان و الزامات و اقتضانات لازم را نیز داشته باشیم، گفت: یکی از بخش‌های مهم در زمینه تحقق شعار سال بانک‌ها و کمک آنها به تأمین مالی به‌موقع واحدهای تولیدی و خدماتی هستند.

رئیس جمهور قدم بعدی در مسیر تلاش برای تحقق شعار سال را تعریف دقیق ساز و کارهای میدان دادن و ایفای نقش مردم در جهش تولید دانست و افزود: یکی از مهمترین مسئولیت‌های دولت در سطح کشوری و استانی در این مسیر کمک به توانمندسازی فعالان اقتصادی حاضر در میدان است؛ باید با اجرای دقیق قانون رفع موانع تولید، مسیر فعالیت فعالان اقتصادی را تسهیل کنیم.

برنامه داشتن برای بهره‌گیری از ظرفیت‌های

بخش تعاون و نقش‌آفرینی اتاق تعاون به عنوان یکی از جلوه‌های نقش‌آفرینی مؤثر مردم در عرصه اقتصادی، برنامه داشتن برای بخش‌های اقتصاد معن، اقتصاد دریا، اقتصاد دیجیتال، اقتصاد مجاز، اقتصاد گردشگری و دیگر

بخش‌های اقتصادی، کمک به بالفعل شدن ظرفیت‌های دانشگاهها و فعالیت‌های دانش‌بنیان در میان است؛ باید با اجرای دقیق قانون رفع موانع تولید، مسیر فعالیت فعالان اقتصادی را تسهیل کنیم.

رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنانش با بیان اینکه ازسوی استانداران در این جلسه مطرح شد، که اعضای دولت خواست که به‌فوریت به این مسائل رسیدگی کنند و زمان‌شناسی و اقدام به‌هنگام را از مسائل مورد تأکید و مهم در کلیت دولت و دستگاه اجرایی عنوان کرد.

رئیسری با اشاره به کاهش آمار یکاری در بسیاری از استان‌ها، از استانداران و مسئولان استان‌هایی که نرخ یکاری در آنها نسبت به دیگر استان‌ها بالاست، خواست که با تشکیل کارگروهی با مدیریت معاون اول رئیس‌جمهور به فوریت برای کاهش نرخ یکاری در استان‌های خود تلاش کنند.

رئیس جمهور در ادامه با اشاره به مسائلی که ازسوی استانداران در این جلسه مطرح شد، از اعضای دولت خواست که به‌فوریت به این مسائل رسیدگی کنند و زمان‌شناسی و اقدام به‌هنگام را از مسائل مورد تأکید و مهم در کلیت دولت و دستگاه اجرایی عنوان کرد.

رئیسری در بخش دیگری از سخنانش با بیان اینکه آسیب‌های اجتماعی به‌هیچ وجه زینده نظام اسلامی نیست، بر ضرورت تلاش ویژه و مضاعف همه مدیران دستگاه‌های اجرایی به ویژه استانداران برای رفع زمینه‌های ایجاد این آسیب‌ها در کشور تأکید کرد.

وزیر کشون:

اتباع غیرمجاز باید از ایران خارج شوند، اتباع جدید را نمی‌پذیریم

نیازمندی‌های اعلام شده دستگاه‌ها به نیروی کار، خواهد بود و براین ساس ساماندهی خواهند شد.

وی ادامه داد: درحال حاضر اطلس شغلی توسط وزارت کار تهیه شده و استان‌های مختلف براساس نیازشان ارزیابی می‌کنند که در هر استان چقدر به نیروهای کار اتباع خارجی نیاز دارند؛ طبیعتاً در سطحی که مورد نیاز هست، در کشور خواهند ماند و مابقی باید

امیرعبداللهیان:

تلاش‌های منطقه‌ای برای توقف جنگ در غزه جدی‌تر شده است

رژیم صهیونیستی به سفارت کشورمان در دمشق و واکنش نیروهای مسلح ایران در چارچوب دفاع مشروع پرداختم و از موضع مصر در محکومیت اقدام تروریستی رژیم صهیونیستی تشکر کردم.

وی در پایان خاطر‌نشان کرد: تلاش‌های منطقه‌ای برای توقف جنگ و نسل کشی در غزه جدی تر شده است.

« فشارها بر اسرائیل احتمال آتش بس در غزه را افزایش داده است

وزیر امور خارجه ایران همچنین در پایان سفر به گامبیا در جمع خبرنگاران گفت: در فضای قرار داریم که احتمال آتش بس جنگ در غزه نسبت به گذشته افزایش پیدا کرده و علت آن رازینی‌ها، تلاش‌ها و فشارهای افکار عمومی در صحنه منطقه‌ای و بین المللی بر رژیم اسرائیل دانست.

موضوع این حراج، تمام سکه، نیم سکه و ربع سکه بود.
سکه چهار آزادی ضرب سال ۱۲۸۶ بانک مرکزی و بدون بسته‌بندی است.

حداکثر حجم سفارش و خرید برای هر متقاضی مجموعاً ۵ قطعه سکه است.
به نحوی که می‌توان ۵ قطعه ربع سکه یا ۵ قطعه نیم سکه یا ۵ قطعه تمام سکه یا ترکیبی از هر سه

منطقه‌ای و بین المللی بر رژیم اسرائیل است. امیرعبداللهیان با اشاره به برگزاری یازدهمین نشست سران کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی، افزود: علاوه بر توسعه یافتار کشورهای اسلامی طبعاً مسأله توقف جنگ در غزه در دستور کار این نشست قرار داشت؛ در نشست کارشناسان وزرای خارجه بحث‌های در سطح سران و وزرای خارجه شرکت‌کننده مطرح شد. امیرعبداللهیان با بیان اینکه ما در یک فضای قرار داریم که احتمال آتش بس جنگ در غزه نسبت به گذشته قدری افزایش پیدا کرده است، علت آن را رازینی‌ها، تلاش‌ها و فشارهای افکار عمومی در صحنه منطقه‌ای و بین المللی بر رژیم اسرائیل دانست.

موضوع این حراج، تمام سکه، نیم سکه و ربع سکه بود.
سکه چهار آزادی ضرب سال ۱۲۸۶ بانک مرکزی و بدون بسته‌بندی است.

حداکثر حجم سفارش و خرید برای هر متقاضی مجموعاً ۵ قطعه سکه است.
به نحوی که می‌توان ۵ قطعه ربع سکه یا ۵ قطعه نیم سکه یا ۵ قطعه تمام سکه یا ترکیبی از هر سه

دوشنبه ۱۷ اردیبهشت ۱۴۰۳ - شماره ۴ - ۱۲۸۰۴ - سال چهل و پنجم

رئیس جمهور لزوم اجرای دقیق و به موقع وظایف محوله به مدیران اجرایی و همچنین

پرهیز از هرگونه ملاحظه سیاسی و انتخاباتی در انجام کارها را مورد تأکید قرار داد و گفت: اساس کار این دولت انجام دقیق و زمان‌شناسانه کارها است و مبادا کاری که به نفع مردم است، به دلیل ملاحظات سیاسی یا ملاحظات دیگر به تعویق بیفتد.

آمادگی دولت برای انجام سفرهای استانی براساس میزان پیشرفت مصوبات سفرها در هر استان، لزوم اهتمام ویژه به تحقق وعده‌های داده شده به مردم در سفرهای استانی، ضرورت تسریع در جذب نیروهای کارآمد در بدنه دستگاه‌های اجرایی، همت برای به سرانجام رساندن طرح‌های در دست اقدام نهضت ملی مسکن، بهره‌گیری از ظرفیت دانشگاه‌ها برای اجرای سیاست‌های دریا محور و لزوم تسریع در ساماندهی مهاجرین و اتباع خارجی از دیگر محورهای سخنان رئیس‌جمهور در نشست مشترک هیئت دولت با استانداران سراسر کشور بود.

رئیسری در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به تلاش دشمن برای القای ناامیدی در کشور بر لزوم مراقبت نسبت به توطئه‌افکنی‌ها به ویژه در فضای مجازی تأکید کرد و از همه مدیران دستگاه‌های اجرایی و استانداران خواست که با به‌کارگیری ظرفیت روابط عمومی‌ها نسبت به باز کردن گره‌های ذهنی مردم و پاسخگویی به سؤالات و ابهاماتی که به‌ناحق علیه دولت در شبکه‌های اجتماعی ایجاد می‌شود، اقدام کنند.

رئیس جمهور در ادامه با اشاره به اهمیت جایگاه استانداران به عنوان نمایندگان عالی دولت در استان‌ها، ضرورت هماهنگی با استانداران در تصمیم‌گیری‌ها و تصمیم‌سازی‌ها را مورد تأکید قرار داد و افزود: وزرا و اعضای هیئت دولت در تصمیمات استانی خود حتماً نظر استانداران را لحاظ کنند و نباید هیچ عزل و نصبی در استان‌ها بدون هماهنگی استاندار صورت گیرد.

رئیسری در پایان پیگیری و اجرای مصوبات این نشست ازسوی وزرا و استانداران را خواستار شد و تصریح کرد: همه وظیفه داریم در پرتو تولید قدرتی که ازسوی نیروهای مسلح برای کشور ایجاد شده در راستای جهش تولید و رشد اقتصاد کشور تلاش کنیم، تا در پیشگاه خداوند سربلند باشیم.

متعددی داریم که از ایران خارج شدند و پس از مدتی مجدد وارد کشورمان شدند. وحیدی تأکید کرد: قوانین ما کفایت لازم برای برخورد با کسانی که غیر مجاز و برای بارها به کشور می‌آیند را ندارد که باید از طریق مجلس شورای اسلامی قوانین مربوط به برخورد با کسانی که برای چندمین بار وارد کشور می‌شوند، اصلاح شود تا از طریق قانون بتوانیم مانع ورود آنها به کشور شویم.

وزیر کشور در پاسخ به این پرسش‌ها که در طول یک سال گذشته چه تعداد اتباع به کشورشان بازگردانده شده‌اند، گفت: بیش از یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفر به کشورهای خود برگشتند، اما یک اشکالی داریم و اینکه برخی از این افراد از طریق مرزها دوباره وارد ایران می‌شوند لذا دستگاه‌ها مجبور می‌شوند که دوباره آنها را به کشورهای خود برگردانند. موارد

وزیر کشور در پاسخ به این پرسش‌ها که در طول یک سال گذشته بیش از یک میلیون و ۳۰۰ هزار اتباع خارجی

وزیر کشور گفت: در طول یک سال گذشته بیش از یک میلیون و ۳۰۰ هزار اتباع خارجی

وزیر کشور گفت: در طول یک سال گذشته بیش از یک میلیون و ۳۰۰ هزار اتباع خارجی

وزیر کشور گفت: در طول یک سال گذشته بیش از یک میلیون و ۳۰۰ هزار اتباع خارجی

وزیر کشور گفت: در طول یک سال گذشته بیش از یک میلیون و ۳۰۰ هزار اتباع خارجی

وزیر کشور گفت: در طول یک سال گذشته بیش از یک میلیون و ۳۰۰ هزار اتباع خارجی

وزیر کشور گفت: در طول یک سال گذشته بیش از یک میلیون و ۳۰۰ هزار اتباع خارجی

وزیر کشور گفت: در طول یک سال گذشته بیش از یک میلیون و ۳۰۰ هزار اتباع خارجی

وزیر کشور گفت: در طول یک سال گذشته بیش از یک میلیون و ۳۰۰ هزار اتباع خارجی

وزیر کشور گفت: در طول یک سال گذشته بیش از یک میلیون و ۳۰۰ هزار اتباع خارجی

وزیر کشور گفت: در طول یک سال گذشته بیش از یک میلیون و ۳۰۰ هزار اتباع خارجی

وزیر کشور گفت: در طول یک سال گذشته بیش از یک میلیون و ۳۰۰ هزار اتباع خارجی

وزیر کشور گفت: در طول یک سال گذشته بیش از یک میلیون و ۳۰۰ هزار اتباع خارجی

وزیر کشور گفت: در طول یک سال گذشته بیش از یک میلیون و ۳۰۰ هزار اتباع خارجی

وزیر کشور گفت: در طول یک سال گذشته بیش از یک میلیون و ۳۰۰ هزار اتباع خارجی

وزیر کشور گفت: در طول یک سال گذشته بیش از یک میلیون و ۳۰۰ هزار اتباع خارجی

وزیر کشور گفت: در طول یک سال گذشته بیش از یک میلیون و ۳۰۰ هزار اتباع خارجی

وزیر کشور گفت: در طول یک سال گذشته بیش از یک میلیون و ۳۰۰ هزار اتباع خارجی

وزیر کشور گفت: در طول یک سال گذشته بیش از یک میلیون و ۳۰۰ هزار اتباع خارجی

وزیر کشور گفت: در طول یک سال گذشته بیش از یک میلیون و ۳۰۰ هزار اتباع خارجی

وزیر کشور گفت: در طول یک سال گذشته بیش از یک میلیون و ۳۰۰ هزار اتباع خارجی

به یاد خبرنگار نیکوی شهر محلات



حمید نیکویی، پیشکسوت عرصه اطلاع‌رسانی و خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی در شهرستان محلات، روز شنبه یازدهم اردیبهشت ماه جاری در یک سانحه رانندگی در محور نیزار - قم، جان خود را از دست داد.

حمید نیکویی از فعالان انقلابی شهر محلات و در تمامی مراحل انقلاب اسلامی از جلوداران بود.اخلاق حسنه او و ارتباط گرمش با مردم و روابط عمومی قوی او باعث شده بود در تمام جریانات انقلاب مشارکت فعال و جدی داشته باشد. نسبتی که با شهید محلاتی، یار دیرینه امام خمینی داشت باعث شده بود همچون آن مرحوم بدون توقع و چشم داشتی به محرومین خدمت کند.

وی نسبت به احقاق حقوق محرومین حساسیت ویژه داشت و با کسانی که با انقلاب زاویه داشتند دائم در تضاد و اختلاف بود و از اول انقلاب علاوه بر مشارکت در فعالیت‌های حزب جمهوری اسلامی، مسئولیت خبرنگاری و نمایندگی روزنامه جمهوری اسلامی در شهرستان محلات را به عهده گرفت و صادقانه برای انجام مسئولیت خود تلاش می کرد.

در کار خبرنگاری روزنامه نیز تلاش وافری داشت و در پیگیری چاپ خبرهای ارسالی خود جدیت داشت و در زمینه اطلاع‌رسانی از هیچ تلاشی فروگذار نمی کرد. رابطه او با ائمه جمعه و حضور همیشگی‌اش در مساجد و نمازهای جمعه باعث شده بود جایگاه مردمی خود را ارتقا دهد و طی چهل سال همکاری با روزنامه فعال‌ترین نماینده شهرهای استان مرکزی بود.

صداقت وی در کار و برخورد صمیمانه‌اش با مردم یابزد خاص و عام بود.وی مقید به رعایت حقوق شرعی و انسانی آراسته به خلق نیکو بود و زندگانی زاهدانه و ساده‌ای داشت.

عضویت در هیات مدیره موسسات خیریه؛ حمایت از بیماران ام اس و سرطانی مهر سلامت محلات، خیریه علوی،خیریه فاطمیه محلات(دارالایتم)، خیریه سالمندان حضرت رسول اکرم (ص) محلات از دیگر فعالیت‌های عام‌المنفعه مرحوم نیکویی بود. در بی درگذشت خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی در شهرستان محلات حسین محمودی در فروردین ک فرهنگ و ارشاد اسلامی استان مرکزی پیام تسلیتی منتشرکرد. وی در این پیام درگذشت حمیدنیکویی خبرنگار پیشکسوت و نماینده روزنامه جمهوری اسلامی در شهرستان محلات را به خانواده ایشان وجامعه فرهنگی و هنری استان مرکزی تسلیت گفت.

حمید صادقی،مدیر اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان محلات نیزبا تسلیت درگذشت مرحوم نیکویی به جامعه رسانه‌ای محلات گفت: مرحوم نیکویی در سال‌های اخیرعلاوه بر داشتن ارتباط خوب با مجموعه‌های فرهنگی و هنری درام اطلاع‌رسانی رویدادها، در جلسات مختلف نیزحضور فعال داشت. وی افزود: زنده یاد حمید نیکویی از جمله پیشکسوتان عرصه خبر و رسانه شهرستان محلات بود که از سال‌ها پیش، از طریق روزنامه جمهوری اسلامی و سایر رسانه‌های کشوری، به پوشش اخبار شهرستان محلات می‌پرداخت.

✽ دفتر سرپرستی روزنامه جمهوری اسلامی دراستان مرکزی (اراک) درگذشت غم انگیز حمید نیکویی همکار صدیق وپرتلاش روزنامه در شهرستان محلات را به خانواده محترم اطلاعیه تسلیت گفته و برای آن مرحوم غفران الهی و برای بازماندگان محترم صبر واجر از خدای متعال مسالت دارد.

سرپرست استان مرکزی ابوالفضل اکبری

رشت- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی:
آب سد سفیدرود استان گیلان که حدود ۱۷۲ هزار هکتار از ۲۳۸ هزار هکتار مزارع شالیزاری استان را پوشش می‌دهد امروز با حضور استاندار و مدیران آب منطقه‌ای رهاسازی شد.آب سد سفیدرود استان گیلان که حدود ۱۷۲هزار هکتار از ۲۳۸هزار هکتار مزارع شالیزاری استان را پوشش می‌دهد صبح دیروز با حضور استاندار گیلان و مدیران آب منطقه‌ای در محل سد سفیدرود در شهرستان رودبار رهاسازی شد.استاندار

گیلان با بیان اینکه دولت با همه توان در کنار شالیکاران است، گفت: دیگر نمی‌گذاریم اتفاقات سال گذشته در حوزه برنج تکرار شد و با تمهیدات صورت گرفته امسال کشاورزان با قیمت مناسبی محصول خود را به فروش خواهند رساند و این قول را می‌دهم که دولت سیزدهم در کنار شالیکاران است.اسدالله عباسی در حاشیه رهاسازی آب سد سفیدرود و درجمع خبرنگاران با بیان اینکه هم‌اکنون ۷۰۲میلیون متر مکعب آب در پشت سد سفیدرود ذخیره شده است،

شهرستان

با حضور استاندار

آب سد سفیدرود رها سازی شد

اظهار کرد: در سال گذشته میزان آب ذخیره شده در پشت سد سفیدرود ۷۲۰ میلیون متر مکعب بود ولی خوشبختانه در سال گذشته لطف پروردگار شامل حال کشاورزان شد و بارش‌های خوبی را داشتیم.وی با اشاره به رهاسازی آب سد سفیدرود به منظور آبرسانی به اراضی شالیزاری آبخور این سد گفت: با تلاش‌های صورت گرفته امسال تمامی تمهیدات اتخاذ شده و اکنون همه نهرها، کانال‌های آبیاری و سر دهنه‌ها آماده آبرسانی به شالیزارهای کشاورزی

شهردار زنجان:

مترمربع زیرینا در ۸ طبقه اجرا شده است گفت: مجتمع و پارکینگ طبقاتی توفیق دارای ۱۴۷ واحد پارکینگ مسقف، ۲۳ باب مغازه و یک رستوران با پارکینگ رو باز می‌باشد.
شهردار زنجان با بیان اینکه ساخت این طرح از سال ۹۴ آغاز شده و پس از ۹ سال مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد افزود: این طرح در

مترمربع زیرینا در ۸ طبقه اجرا شده است گفت: مجتمع و پارکینگ طبقاتی توفیق دارای ۱۴۷ واحد پارکینگ مسقف، ۲۳ باب مغازه و یک رستوران با پارکینگ رو باز می‌باشد.
شهردار زنجان با بیان اینکه ساخت این طرح از سال ۹۴ آغاز شده و پس از ۹ سال مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد افزود: این طرح در

تکمیل تصفیه خانه فاضلاب بندرعباس تا پایان سال ۱۴۰۴

بندرعباس اجرای یک طرح با کیفیت است، افزود: در هدف‌گذاری انجام شده این تصفیه خانه نیاز حداقل ۱۵ سال آینده را برطرف کند.
به گفته وی این طرح، یکی از مطالبه دیرینه مردم بندرعباس بوده که در ابتدای دولت سیزدهم در حد محدودی تقریبا به ارزش ۱۷۰ میلیارد ریال پیشرفت داشت اما اکنون بیش از

بندرعباس اجرای یک طرح با کیفیت است، افزود: در هدف‌گذاری انجام شده این تصفیه خانه نیاز حداقل ۱۵ سال آینده را برطرف کند.
به گفته وی این طرح، یکی از مطالبه دیرینه مردم بندرعباس بوده که در ابتدای دولت سیزدهم در حد محدودی تقریبا به ارزش ۱۷۰ میلیارد ریال پیشرفت داشت اما اکنون بیش از

مشخصی از علاقه مندان با اولویت زمان انجام ثبت‌نام در این مراسم حاضر می‌شوند و نام‌های منتخب به صورت تلفنی به این آیین ملی دعوت می‌شوند.
سیدهادی مسعودی علوی، با اشاره به اینکه مواردی که زودتر نسبت به ثبت‌نام اقدام کرده‌اند برای شرکت

پیام مدیرعامل شرکت توزیع برق استان گلستان به مناسبت روز ملی صنعت برق ایران

گرگان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی:
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان طی پیامی روز ملی صنعت برق ایران را به تلاشگران این عرصه تبریک گفت.
"مهندس سید احمد موسوی" در بخشی از این پیام اظهار داشت: امروزه، توسعه و پیشرفت روزافزون صنعت برق ایران در گرو توانمندی و تخصص تلاشگران این عرصه حیاتی است، آثانی که چرخهای صنعت کشور را با تلاش جهادگونه، پرشتاب‌تر از گذشته به گردش در می‌آورد و مسیر بالندگی ایران اسلامی را هموار می‌سازند

به گفته وی همگام با بیش از یک قرن فعالیت صنعت برق ایران، شاهد تولید، انتقال و توزیع پایدار و مستمر انرژی حیاتی برق و خدمت رسانی به مردم میهن اسلامی مان ایران هستیم.

معاون خدمات شهری شهرداری خبر داد؛ آغاز طرح ساماندهی وانت‌های میوه فروش در سنندج

سنندج-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی:
معاون خدمات شهری شهرداری سنندج از آغاز طرح ساماندهی وانت‌های میوه‌فروش در سنندج خبر داد و افزود: این طرح در راستای کاهش ترافیک، ارتقای سیما و منظر سطح شهر و افزایش رضایتمندی شهروندان اجرا می‌شود.علی اصغری در جمع خبرنگاران اظهارداشت: پارک وانت‌های میوه‌فروش در معابر اصلی موجب ایجاد ترافیک وهمچنین نارضایتی شهروندان شده است.وی تصریح کرد: وانت‌های میوه‌فروش در ۱۱ نقطه سطح شهر شامل طرفین بلوار حمدی پهبازن، پیادهرو بلوار ارشاد روبروی زندان، چهار راه حاجی‌آباد جنب مجموعه ورزشی و پیادهرو مربوطه، زمین روبروی تعویض پلاک (شهرک مولوی)، شهرک زاگرس زمین پایین‌تر از درب خوابگاه دانشگاه کردستان، بلوار معلم نرسیده به شهرک بعثت بالاتر از پارک معلم و میدان ۱۲ فروردین زمین روبروی سردخانه هدایت می‌شوند.به گفته معاون خدمات شهری شهرداری سنندج، زمین حد فاصل میدان لیلاخ تا پل سنجرخان، زمین حد فاصل بلوار ساحلی از طرف سردخانه تا میدان لیلاخ، زمین پایین‌تر از میدان قانع بهاران و مخابرات و زمین روبروی پمپ بنزین ساحلی بطرف بلوار دادگستری از دیگر نقاط در نظر گرفته شهرداری سنندج برای ساماندهی وانت‌های میوه فروش در سطح شهر است.وی ادامه داد: همکاری با نیروهای شهرداری در اجرای این طرح ضروری است و با کسانی که همکاری نکنند برخورد قانونی صورت می‌گیرد.
اصغری تصریح کرد: اگرچه مجموعه مدیریت شهری تمام ظرفیت‌های خود را در اجرای این طرح بکار می‌گیرد اما موفقیت این طرح نیازمند همراهی دستگاه‌های مختلف و مشارکت مردم و رانندگان وانت‌های میوه‌فروشی است.

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) بشرح ذیل آگهی می گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۱۴۴-اصلی اراضی پیش کمر ۱- نشسدانگ یک باب کارگاه بلوک زنی از پلاک ششماره ۱۴۹ فرعی از ۱۴۴ اصلی فوق به مساحت ۴۰۴۳/۰۰ متر مربع ایتباعی آقای احمد عابدی از محل مالکیت رسمی مشاعی خود متقاضی برابر رای شماره ۶۲۲-۱۴۰۲-۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۲۵- کلاسه ۰۲۸۸-۱۴۰۲-۱۴۰۲ لذا بدینوسیله به فروشدگان ومالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارندبایداز تاریخ انتشار آگهی و در دو روزتاهاز تاریخ الصاق درحلقه ادومه اعتراض خود رابه اداره آگهی محل وقوع ملک تسلیم و رسیدنخاخذ نمایندمتعرضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایندوگواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهنددر صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردیامتعرض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننمایند اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهندنمود ضمنا صدورسند مالکیت مانع از مراجعه متضرربه دادگاه نخواهد بود. شناسه آگهی۱۶۹۵۸۰۱

تاریخ انتشارنوبت اول۱۴۰۳/۰۲/۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۳/۰۲/۱۷
مهدی سیاوشی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

جمهوری اسلامی



کرد: از کشاورزان حمایت می‌کنیم و بر همین اساس قیمت‌ها امسال خیلی بهتر

به هسته مرکزی طراحی و اجرا شده است. دکتر فیروزفر به اجرای طرح‌های محون شهیدان کریمی، اصلاح پل فرهنگ و تقاطع غیر همسطح میدان‌های دورو هستیم که یکی از راه افزود: مطالعات طرح زنجان رود تکمیل شده و با اجرای این طرح از ورود فاضلاب به این رودخانه جلوگیری می‌شود.

راه حل ترافیک شهر زنجان،احداث پارکینگ به صورت رینگ‌های مختلف دور هسته مرکزی است

مولدسازی، سرمایه‌گذاری شهری و گشایش ترافیک شهری موثر است.
وی با بیان اینکه در هسته مرکزی شهر زنجان با مشکلات ترافیکی روبرو هستیم که یکی از راه حل‌ها احداث پارکینگ‌ها به صورت رینگ‌های مختلف دور هسته مرکزی شهر است گفت: این پارکینگ در راستای تشویق مردم برای ورود پیاده

۶ هزار میلیارد تومان همه فاضلاب بندرعباس را پوشش نخواهد داد البته مشکلات اساسی را حل خواهد کرد و لازم‌اش این است که پوشش به تمامی طرح‌های ما همچون طرح ملی مسکن برسد، بخشی از مسکن مهرهایی که قبلا ساخته شده ولی متأسفانه طرح فاضلاب برای آنها انجام نشده است.

ظرفیت ثبت‌نام در آیین ملی گل غلтан تکمیل شد

ملی و سنتی گل غلطان را ۲۰ اردیبهشت ماه ذکر و بیان کرد: خانه تاریخی آل یاسین واقع در خیابان امام خمینی(ره) از ساعت ۱۹:۳۰ گل محمدی و گلاب پذیرای کودکان و مادرانی می‌شود که سنتی کهن و دیرینه را بازنمای می‌کنند.مدیر مرکز ارتباطات و امور

در این آیین در اولویت هستند، بیان کرد: با توجه به استقبال علاقه‌مندان به حضور در آیین ملی گل‌غلطان، ظرفیت ثبت‌نام فرزندان زیر ۲ سال در چند روز مانده به برگزاری این آیین تکمیل شده و امکان ثبت‌نام متقاضی دیگری وجود ندارد.وی، زمان برگزاری آیین

آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری گیلان بعنوان مزایده گزار در نظر دارد آگهی مزایده به شرح. مندرج در جدول زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و از طریق مزایده واگذار نماید . کلیه مراحل فرآیند مزایده ها از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت مزایده گران و گشایش پیشنهادات از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس **WWW.Setadiran** و همچنین با ارائه اصل تضمین به دبیرخانه مزایده گزار انجام خواهد شد. به تضمینات واصله بدون بارگذاری در سامانه فوق و همچنین به تضمیناتی که بعد از انقضای مدت مقرر واصل شود ، ترتیب اثر داده نخواهد شد .

ردیف	شماره مزایده	موضوع	مبلغ تضمین شرکت در مزایده(ریال)		مهلت دریافت اسناد		مهلت ارائه پیشنهاد		بازگشایی پیشنهادات	
			ساعت	تاریخ	ساعت	تاریخ	ساعت	تاریخ	ساعت	تاریخ
۱	۲۰۰۳۰۳۹۳۱۰۰۰۰۰۲	فروش شش دانگ عرصه و اعیان زمین باکابربری گردشگری باکسر حراشم در چالشم سیاهکل	۱۸:۰۰	۱۴۰۳/۰۲/۲۰	۱۰:۰۰	۱۴۰۳/۰۲/۳۱	۱۰:۰۵	۱۴۰۳/۰۲/۳۱	۱۰:۰۵	۱۴۰۳/۰۲/۳۱
۲	۱۰۰۰۳۰۳۹۳۱۰۰۰۰۱۳	فروش خودروی وانت فوتون مدل ۹۸ به شماره ۱۸۶۹۱۲ایران ۴۶با قابلیت انتقال سند	۱۴:۰۰	۱۴۰۳/۰۲/۱۸	۱۰:۰۰	۱۴۰۳/۰۲/۲۹	۱۰:۰۵	۱۴۰۳/۰۲/۲۹	۱۰:۰۵	۱۴۰۳/۰۲/۲۹
۲	۱۰۰۰۳۰۳۹۳۱۰۰۰۰۱۴	فروش خودروی وانت فوتون مدل ۹۸ به شماره ۱۹۵۶۱۱۵ایران ۴۶با قابلیت انتقال سند	۱۴:۰۰	۱۴۰۳/۰۲/۱۸	۱۰:۰۰	۱۴۰۳/۰۲/۲۹	۱۰:۰۵	۱۴۰۳/۰۲/۲۹	۱۰:۰۵	۱۴۰۳/۰۲/۲۹

۱ – کل هزینه های انتشار آگهی های اسناد مزایده و تجدید مزایده حاضر به نسبت به عهده برنده مزایدهای فوق خواهد بود.

۲ – سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج شده است.

۳ – اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : تلفن مرکز راهبری و پشتیبانی ۴۱۹۳۴ –۰۲۱ می باشد.

خوانندگان عزیز می توانند برای ارائه نظرات

پیشنهادات و انتقادات خود از طریق شماره

تلفن ۷۷۶۴۴۴۰۹ با روابط عمومی روزنامه

جمهوری اسلامی تماس حاصل نمایند

آگهی مناقصه

معاونت مهندسی نیروی زمینی سپاه در نظر دارد اجرای اسنادد مرز جنوب شرق را بصورت مناقصه عمومی به شرکت‌های واجدالشرايط واگذار نماید. متقاضیان جهت شرکت در مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر از مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۷ تا ۱۴۰۳/۰۲/۱۹ با شماره ۰۹۱۸۸۶۰۷۴۲۱ تماس حاصل نمایند.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی شرکت پیشرو نورد بیریایی (سهامی خاص) به شماره ثبت ۴۵۸۰۷۴ تهران

و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۲۷۶۶۷۹

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت پیشرو نورد بیریایی (سهامی خاص) دعوت بعمل می‌آید تا در جلسه عمومی عادی که در روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۴ تا ۱۴۰۲/۰۳/۰۳ رأس ساعت ۱۴ عصر در محل کارخانه به نشانی: تهران- کیلومتر ۱۵ جاده خاوران – روبروی فرودآباد خیابان امام شهنشاه(ع) فرعی اول دست چپ (محل شرکت) برگزار می‌گردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه: ۱- استماع گزارش بازرس. ۲- استماع گزارش مالی و تصویب صورت‌های مالی. ۳- تعیین هیات مدیره و انتخاب مدیران.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۰۳۶۴-۱۰۰۶۳۷۱۰۰۰۲۶۰۳۰۲۰۲۴ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۵ هیات موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی آقای میمنت شایبگی نیک نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۸۷۴/۸۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۶۷۸ فرعی از پلاک ۵۲ اصلی واقع در بخش ۹ مشهد که از (سهم مشاعی خود متقاضی) تأیید گردیده است و لذا به موجب ماده ۱ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی این آگهی در دونوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهر ها منتشر و در رستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دوامه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسیدن اخذ نمایند متعرضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به داداه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت منوکل به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد و با معترض گواهی تقدیم دادخواست به داداه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف ۹۶۶ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۲/۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۲/۲۰ بهروز صابئی – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد

آیین نکوداشت روز شیراز با حضور مدیریت شهری و استانی و جمعی اهالی ادب، فرهنگ و هنر در نخستین روز از هفته شیراز برگزار شد. رئیس شورای اسلامی شهر شیراز آیین با استناد از کتاب «فاطمه، فاطمه است» از دکتر شریعتی، گفت: اگر بخواهیم بگوییم شیراز محل شعر و ادب، شهر باغ‌ها، بوستان‌ها، بهار نازنج، مردمان خوب و خوش ذات و میهمان نواز، خاستگاه شعر و شعور حکمت و فلسفه، مرکز همه علوم، معلم همه شهرها و… است اگرچه صحیح ست اما شیراز، شیراز است و این همه شیراز نیست.

این مقام ارشد مدیریت شه‌ری شیراز با اشاره به این موضوع که این کلان‌شهر به عنوان قطب پزشکی و گردشگری وظیفه ما را دوچندان می‌کند، اعلام کرد که تفاهم‌نامه مثلث گردشگری

بین شهرداران شیراز، یزد و اصفهان در آینده‌ای نزدیک مبادله خواهد شد.

امسال موزه بلدیه شیراز به بهره‌برداری می‌رسد
اسدی از تهیه و اجرای سمفونی، دانشنامه و موزه بلدیه شیراز سخن گفت و افزود: امسال موزه بلدیه به بهره‌برداری می‌رسد. وی همچنین از رونمایی سند سومین حرم اهل‌بیت(ع) طی



سید ابراهیم حسینی تصریح کرد: شیراز یگانه است و ما وظیفه داریم نمونه و یگانه بودن آن را پاس بداریم.

وی ادامه داد: امروز شورای اسلامی شهر و شهرداری شیراز تمام همت خود را به میدان آورده تا آنچه به‌عنوان زیرساخت برای رفاه و آسایش و امید و آینده مردم لازم است، فراهم کند و در این راستا به کمک فکری هنرمندان، بزرگان و صاحبان اندیشه نیاز داریم.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز خاطرنشان کرد: در کمتر از سه سال گذشته بودجه این شهر ۵ برابر شده، اما بودجه فرهنگی بیش از ۱۲ برابر شده و تصور می‌کنیم هنوز کم است.

شیرازی‌ها مصداق و چکیده تمام افکار بزرگان حوزه شعر و ادب هستند

شهردار شیراز در این آیین تصریح کرد: شیرازی‌ها مصداق و چکیده تمام افکار بزرگان حوزه شعر و ادب هستند و این وظیفه ما را در قبال مردم و این شهر سنگین تر می‌کند.

محمدحسن اسدی اظهار کرد: فرودین شیراز درحالی گذشت که پذیرای میلیونی مسافران و زائران از سراسر کشور و حتی دنیا بودیم.

وی از حضور هنرمندان و فرهنگوران در این مراسم تقدیر کرد و افزود: شیراز چهار مرتبه در طول ادوار، پایتخت ایران بوده که آخرین آن مربوط به دوران زندیه است و امروز هم هر گردشگری که وارد شیراز می‌شود از آثار دوران زندیه همچون: حمام وکیل، ارگ کریم‌خان، آب انبار وکیل، مسجد وکیل و بازار وکیل بازدید می‌کند.

شهردار شیراز تصریح کرد: مردمان خوب و اعتدال و میانه‌روی شیراز، و مؤلفه‌ای است که موجب شده بسیاری از هم‌وطنان علاقمند به زندگی در این کلان‌شهر باشند.

اسدی تأکید کرد: شیرازی‌ها مصداق و چکیده تمام افکار بزرگان حوزه شعر و ادب هستند و این وظیفه ما را در قبال مردم و این شهر سنگین‌تر می‌کند.

ما میراث‌دار فرهنگی اصیل و غنی هستیم

وی در بخش دیگری از سخنانش به ظرفیت‌های شیراز و نقش مدیریت شهری اشاره و خاطرنشان کرد: ما میراث‌دار فرهنگی صیل و غنی هستیم.

در آیین نکوداشت روز شیراز مطرح شد؛

ما میراث‌دار فرهنگی اصیل و غنی هستیم

آسیا، شهر جهانی صنایع دستی، عضویت در متروپلیس و عضویت هیئت مدیره شهرهای تاریخی جهان به عنوان بخشی از افتخارات این کلان‌شهر اشاره کرد و گفت: مدیریت شهری به صورت شبانه‌روزی در تلاش است تا بخشی از دین خود را نسبت به مردم شیراز ادا کند.

شهردار شیراز همچنین خواستار همراهی بزرگان این شهر شد و تأکید کرد: شیراز ۴۰۴ با شیراز امروز قطعاً متفاوت خواهد بود. **فراهم شدن مقدمات راه‌اندازی دفتر تاریخ شهر شیراز**

معاون فرهنگی شهردار شیراز در این آیین اظهار کرد: شیراز شهر مکتب‌ها، مکتب‌خانه‌ها، حجره‌ها و حوزه‌ها، گلستان‌ها، بوستان‌ها و هنرمندان زیادی است؛ هنرمندانی که در طول تاریخ چور این شهر را کشیده‌اند.

محمدعلی چوپینی ادامه داد: این شهر با همه شهرتش، همچنان راز و رمزهای کمتر شناخته‌شده‌ای دارد و بعضی مردم آن هنوز در کوچه پس کوچه‌ها قدم نزناده‌اند و از همین باب با هدایت مدیریت محترم شهری، راهنمایی بزرگان، فرهیختگان این شهر و شورای شهر شروع کردیم که بتوانیم این اتفاق را رقم بزنیم.

دایرةالمعارف و سمفونی شیراز به عنوان آثاری ماندگار در دست اجرا قرار دارد

وی با بیان اینکه ما اتفاقات خوبی را برای معرفی هرچه بیشتر شهر شیراز خواهیم داشت، اعلام کرد: دایرةالمعارف و سمفونی شیراز به عنوان آثاری ماندگار در دست اجرا قرار دارد.

معاون شهردار شیراز از فراهم شدن مقدمات راه‌اندازی دفتر تاریخ شهر شیراز سخن گفت و افزود: در سال‌های گذشته توجه ویژه‌ای به حفظ و احیای بافت تاریخی شیراز شده است اما از طرفی کمتر به گردشگری باغات توجه شده که این مهم با رویکرد احیای باغات قصردشت نیز در دستور کار قرار گرفته است.

چوپینی اضافه کرد: از آنجا که ادبیات، سوغات کلان‌شهر شیراز محسوب می‌شود، حوزه شعر را امسال بازگشایی خواهیم کرد تا این جهان‌شهر به تراز واقعی خود برسد.

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز همچنین با بیان اینکه ساخت بیش از ۱۷ هزار مترمربع فضای ورزشی امسال در شیراز آغاز شده و تا سال آینده به نتیجه



می‌رسد، گفت: بزرگترین دارایی و سرمایه این شهر، مردم بلندنظر، سخاوتمند و با فرهنگ و قدرشناس آن هستند.

جلد نخست دانشنامه شیراز تابستان امسال به اتمام می‌رسد

مدرس دانشگاه شیراز و گردآورنده دانشنامه شیراز نیز در آیین نکوداشت روز شیراز بیان کرد: پیشینه دایرةالمعارف نویسی در ایران سابقه کهنی دارد و نخستین کتاب در دوره ساسانیان به



داده شود.

وی همچنین عنوان جلد چهارم را فرهنگ عامه، عنوان جلد پنجم را ادبیات شفاهی و عنوان جلد ششم را آثار تاریخی شیراز معرفی کرد و گفت: شیراز بدون هیچ تعصبی در ایران جایگاه نخست از نظر آثار تاریخی دارد، چرا که چند دوره مرکز حاکمیت بوده است.

این مدرس دانشگاه عنوان جلد هفتم را هم جغرافیای تاریخی اعلام کرد.

مسئولان از خدمت به مردم شیراز خسته نشوند

بازیرگ پیشکسوت شیرازی با تأکید بر این موضوع که مردم شیراز همیشه قردران کسانی هستند که قدمی برای آسایش و آبادانی آنها برداشته‌اند، گفت: بنابراین مسئولان هم نباید از خدمت

به چنین مردمانی خسته شوند.

محمود پاک‌نیت از تمام کسانی که تلاش می‌کنند نام این شهر بر تارک تمام شهرهای ایران بدرخشد، تقدیر و بیان کرد: معتقدم شیراز باید الگویی باشد برای همه شهرها و شهرداری‌های ایران و این مهم با کمک همه شهروندان و مسئولان شهری و استانی رقم می‌خورد.



دیگر بازیرگ شیرازی حاضر در این مراسم نیز بیان کرد: افتخار بنده این است که در شیراز به دنیا آدم و زیر سایه احمد بن موسی(ع) بزرگ شدم.

محمد فیلی با بیان اینکه مدیون بزرگان پیشکسوتی چون محمود پاک‌نیت، مهدی فقیه، استاد هودی و… هستیم، عنوان کرد: هنر همه مدیران باید این باشد که آثار ماندگاری از خود به جای کار بزرگ است و باید شاهد برگزاری بیشتر این برنامه‌ها در استان فارس که دارای ظرفیت ورزشی بالایی است، باشیم. خداجو اضافه کرد: با مشارکت خوب مردم شیراز می‌توانیم شاهد اقدامات خوبی در ورزش همگانی باشیم که منجر به ارتقای سلامت خانواده می‌گردد. وی تصریح کرد: حوزه ورزش همگانی در کاهش آسیب‌های اجتماعی و نشاط جامعه مؤثر است.

ضربان شیراز ورزشی می‌تپد

مصطفی کیانی رحیمی، عضو شورای اسلامی شهر شیراز هم در این مراسم با تبریک روز شیراز گفت: امیدوارم شیراز همواره بهتر از دیروز باشد. وی با گرامیداشت بزرگان حوزه ورزش شیراز ادامه داد: امروز برای سلامتی استاد غلام پیروانی به عنوان پیشکسوت فوتبال دعا می‌کنیم. این عضو شورای اسلامی شهر در ادامه تصریح کرد: به همت شورا و شهرداری شیراز، ضربان کلانشهر شیراز طی چند سال اخیر ورزشی می‌تپد.

لازم به ذکر است این برنامه به صورت پخش زنده از شبکه ۳ صدا و سیما و شبکه فارس پوشش داده شد و همچنین سرود ملی با حضور مسئولان و مردم حاضر در برنامه با شور و نشاط خوانده شد.

فرهنگ اختصاص داده شده، گفت: چهار فصل بودن شیراز موجب شده تا تنوع خوراکی در آن بالا باشد.

ندیم عنوان جلد سوم را آرامستان‌های شیراز معرفی کرد و افزود: بیشتر آرامستان‌های شیراز گلگشت و تفرجگاه بوده است و همچنین یکی از مشهورترین قبرستان‌های جهان اسلام به نام دارالسلام در شیراز است که قدمتی ۱۴۰۰ ساله دارد و همین امر که می‌طلبید که عنوانی از این دانشنامه، به این مهم اختصاص می‌دهد، بزرگترین دارایی و سرمایه این شهر، مردم بلندنظر، سخاوتمند و با فرهنگ و قدرشناس آن هستند.

ندیم عنوان جلد سوم را آرامستان‌های شیراز معرفی کرد و افزود: بیشتر آرامستان‌های شیراز گلگشت و تفرجگاه بوده است و همچنین یکی از مشهورترین قبرستان‌های جهان اسلام به نام دارالسلام در شیراز است که قدمتی ۱۴۰۰ ساله دارد و همین امر که می‌طلبید که عنوانی از این دانشنامه، به این مهم اختصاص می‌دهد، بزرگترین دارایی و سرمایه این شهر، مردم بلندنظر، سخاوتمند و با فرهنگ و قدرشناس آن هستند.

شیراز شناسنامه ایران است

سید ابراهیم حسینی، رئیس شورای اسلامی شهر شیراز نیز در این مراسم با تبریک و گرامیداشت روز شیراز گفت: امروز شاهد برگزاری اولین پیاده روی خانوادگی در سال ۱۴۰۳ هستیم که جمعیت بی‌ظنیری در آن شرکت کرده‌اند.

وی با اشاره به ظرفیت‌های بی‌شمای کلانشهر شیراز عنوان کرد: شیراز شناسنامه ایران است و باید با تأمین زیرساخت‌ها و پیشرفت این کلانشهر در زمینه‌های فرهنگی و ورزشی زمینه رشد هرچه بیشتری آن را فراهم

جزئیات اصلاح سقف ضمانت‌های صنایع کوچک



مدیرعامل صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری صنایع کوچک گفت: سقف ضمانت‌نامه‌های اعتباری و غیراعتباری صندوق به دو برابر افزایش یافت. محمد حسین مقیسه گفت: به پیشنهاد هیئت مدیره و تصویب مجمع عمومی، سقف ضمانت‌نامه‌های اعتباری از ۵ به ۱۰ میلیارد تومان و سقف انواع ضمانت‌نامه‌های غیراعتباری (پیمانکاری – قراردادی) از ۱۰ به ۲۰ میلیارد تومان افزایش یافت.

مدیرعامل صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری صنایع کوچک همچنین گفت: ضمانت‌نامه اعتباری، برای پوشش ریسک عدم بازپرداخت تسهیلات اعطایی به نفع بانک‌ها و مؤسسات مالی و اعتباری و همچنین تضمین تامین مالی از طریق سکوهای تامین مالی جمعی و

سکوهای تامین مالی زنجیره تامین با تخفیف حداکثر ۵۰ درصدی در کارمزد صادر می‌شود. درصد پوشش این نوع ضمانت‌نامه ۱۰۰ درصد اصل و سود تسهیلات سرمایه در گردش، ایجاد و توسعه‌ای را شامل خواهد شد.

مقیسه با بیان اینکه صندوق با صدور انواع ضمانت‌نامه غیراعتباری به نفع کارفرما، تسهیل‌گر اجرای قراردادهای واحدهای تولیدی مشمول تعریف صنایع کوچک است، گفت: ضمانت‌نامه‌های شرکت در مناقصه، پیش‌پرداخت و حسن انجام کار را می‌توان مهم‌ترین ضمانت‌نامه‌های پیمانکاری دانست که در صندوق بدون دریافت ودیعه نقدی و با تخفیف حداکثر ۵۰ درصدی در کارمزد، به درخواست واحدهای تولید کوچک و به نفع کارفرمایان صادر می‌شود.

رئیس سازمان برنامه و بودجه:

واریزی مددجویان تحت پوشش نهادهای حمایتی ۳ برابر شد

متوسط پرداختی ماهانه به مددجویان تحت پوشش نهادهای حمایتی از ۶۱۷ هزار تومان به ۱۶۹۰ هزار تومان افزایش یافته است. رئیس سازمان برنامه و بودجه در فضای مجازی در ادامه تشریح ویژگی‌های قانون بودجه ۱۴۰۳، نوشت: اعتبارات راه و تامین اجتماعی از ۱۳۱ هزار میلیارد تومان در سال ۱۳۹۹ به ۶۳۰ همت در سال ۱۴۰۳ افزایش یافته است.

داود منظور اعلام کرد: در این مدت، متوسط پرداختی ماهانه به مددجویان تحت پوشش نهادهای حمایتی از ۶۱۷ هزار تومان به ۱۶۹۰ هزار تومان افزایش یافته است. تعداد مددجویان تحت پوشش نهادهای حمایتی از

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خوزستان با اشاره به خسارت بارندگی اخیر به مزارع گندم، گفت: به حدود ۱۰۰ هزار هکتار بین ۲۰ تا ۷۰درصد با میانگین ۴۰ درصد خسارت وارد شد. مجید نبوی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: امسال، در استان خوزستان ۷۵۴ هزار هکتار زمین زراعی زیر کشت گندم رفت. عملیات برداشت این محصول درحال انجام بود که اداره کل هواشناسی هشدار فرا رسیدن هوای بارانی را صادر کرد و در این زمینه تقریبا حدود یک هفته زمان داشتیم. وی ادامه داد: حدود ۵۶۰ هزار تن گندم در مراکز روباز دیو شده بود و حدود ۱۰۰ هزار تن در سیلوها ذخیره شده بود. رئیس جهاد کشاورزی خوزستان با اشاره به میزان

گندم برداشت شده، گفت: ۸۶۴ هزار تن گندم برداشت شده که ۵۶۰ هزار تن از آن در مراکز روباز بود. با برگزاری جلسات بحران در استانداری، اداره غله، تعاون روستایی، جهاد کشاورزی و همه ارگان‌هایی که می‌توانستند کمک کنند پای کار آمدند. در گمرکات نیز منع انتقال کالا اعمال شد و تمام کامیون‌ها به سمت حمل گندم از مراکز روباز سوق داده شدند.

نبوی‌ادامه داد: در کمتر از یک هفته ۵۱۰ هزار تن از محصول گندم به مراکز مسقف منتقل شد که کار بسیار بزرگی بود. نزدیک هزار دستگاه کامیون برای انجام این کار در تردد بودند. از مقدار ۵۶۰ هزار تن گندم دیو شده، انتقال حدود ۴۳ هزار تن

مدیرکل دفتر طرح‌های نهضت ملی مسکن وزارت راه و شهرسازی از تأیید حدود یک میلیون و ۴۷۰ هزار متقاضی وام ودیعه مسکن خبر داد و گفت: بانک‌ها با ۴۴۵ هزار نفر قرارداد امضا کرده‌اند. به گزارش کارگزاری تسنیم، سیداحمد خادمیان، مدیرکل دفتر طرح‌های نهضت ملی مسکن وزارت راه و شهرسازی، گفت: تاکنون یک میلیون و ۶۵۴ هزار و ۳۶ نفر از متقاضیان در سامانه tem.mrud.ir ثبت‌نام کرده‌اند

معاون فناوری‌های نوین بانک مرکزی با بیان اینکه امسال مدل جدید اعتبارسنجی بانکی علمiyاتی می‌شود، گفت: در مدل جدید عوامل جدید مانند محکومیت مالی، جرایم رانندگی، صدک بندی یارانه هم در نظر گرفته می‌شود و دیگر مانند روال فعلی رفتار افراد در پرداخت اقساط تسهیلات تنها ملاک رتبه بندی نخواهد بود.

مهران محرمیان، در گفت‌وگو با ایلنا، درباره گلابیه مردم از ساز و کار اعتبار سنجی بانک‌ها مبنی بر اینکه حتی با یک روز تأخیر در پرداخت اقساط، رتبه اعتبار سنجی آنها به طور قابل توجهی کاهش پیدا می‌کند درحالیکه ممکن است اقسشاری مانند کارگران با تأخیر حقوق و دستمزد خود را از کارفرما دریافت کنند، اظهار داشت: مدل جدید اعتبار سنجی بانک‌ها هنوز به اجرا نرسیده و با اجرای مدل

جدید نحوه امتیازدهی به افراد تغییر کرد و در مدل جدید رفتار افراد در پرداخت اقساط تنها یک بخش از اعتبارسنجی است. درحالی که در مدل فعلی تقریبا عمده امتیازدهی براساس رفتار افراد در پرداخت اقساط است و هر فردی که پرداخت به موقع نداشته باشد به رتبه پایین‌تر تنزل پیدا می‌کند.

وی با بیان اینکه در مدل جدید تمام این موضوعات دیده شده، گفت: در مدل جدید اعتبارسنجی عوامل دیگری در رتبه دهی مؤثر خواهد بود و عواملی که در این مرحله اضافه می‌شود سابقه محکومیت‌های مالی است. معاون بانک مرکزی تأکید کرد: همچنین از موضوعات جدید در مدل اعتبار سنجی صدک بندی یارانه‌ها است و از این پس افرادی که برای دریافت یارانه اعلام می‌کنند از دهک‌های پایین جامعه هستند

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خوزستان اعلام کرد:

خسارت به ۱۰۰ هزار هکتار از مزارع گندم خوزستان



می‌شود. در روزهای آینده از خسارت مزارع سرپا که تقریبا ۵۰ درصد از ۷۵۴ هزار هکتار

است و هنوز برداشت نشده‌اند برآورد دقیقی انجام می‌شود.

یک مقام مسئول وزارت راه و شهرسازی:

یک میلیون نفر در صف دریافت وام ودیعه مسکن قرار دارند

تسهیلات را به معرفی‌شدگان سرعت بدهند.

اوایل اسفندماه سال گذشته دفتر پایش طرح‌های نهضت

ملی مسکن وزارت راه و شهرسازی از ثبت‌نام یک میلیون و ۴۴۲ هزار و ۱۶۰ متقاضی برای دریافت وام ودیعه مسکن خبر داده بود. تا آن زمان از این تعداد یک میلیون و ۶۸۰ نفر و ۹۱۵ متقاضی حائز شرایط اولیه شناخته شده بودند. از این تعداد نیز ۸۹۵ هزار و ۶۶۸ متقاضی برای دریافت تسهیلات

معاون فناوری‌های نوین بانک مرکزی:

جرایم رانندگی به اعتبارسنجی بانکی اضافه می‌شود



موضوعات مالیاتی، جرایم رانندگی، نحوه رفع تعهدات ارزی و سایر موضوعات مورد نظر در شبکه بانکی اضافه خواهد شد و در مدل جدید رتبه بندی بسیار دقیق‌تر شده است.

وی در پاسخ به این سؤال که مردم برای

دیگر نمی‌توانند وام بانکی با اعداد و ارقام

بلا را دریافت کنند به عبارت دیگر سقف تسهیلات برای افراد با اطلاعات صدک بندی یارانه‌ها تعیین می‌شود.

محرمیان ادامه داد: در مدل جدید

مختصات utm ملک عبارتست از :

at point X= ۵۴۳۷۵۷,۷۸۰۰ Y =۳۰۰۳۹۴۴,۱۲۰۰

at point X= ۵۴۳۵۰۷,۳۵۰۰ Y= ۳۰۰۴۰۵۰,۲۹۰۰

at point X= ۵۴۳۴۷۴,۹۹۰۰ Y= ۳۰۰۳۹۸۰,۵۰۰۰

at point X= ۵۴۳۴۲۹,۷۲۰۰ Y= ۳۰۰۴۰۰۲,۱۶۰۰

at point X= ۵۴۳۳۴۷,۰۹۰۰ Y= ۳۰۰۳۸۴۷,۵۱۰۰

at point X= ۵۴۳۳۱۸,۸۲۰۰ Y = ۳۰۰۳۷۹۴,۵۹۰

at point X= ۵۴۳۳۰۷,۳۶۰۰ Y= ۳۰۰۳۷۴۵,۸۰

at point X= ۵۴۳۳۸۰,۰۹۰۰ Y = ۳۰۰۳۷۷۰,۹۲۰۰

at point X= ۵۴۳۲۷۰,۹۸۵۰۰ Y ۳۰۰۳۷۵۸,۹۲۰۰

at point X= ۵۴۳۲۴۶,۷۸۰۰ Y ۳۰۰۳۷۵۹,۳۵۰۰

منابع آبی مورد بهره برداری جهت آبیاری ملک مورد ارزیابی آبهای زیر زمینی منطقه با چاه عمیق می باشد.

که به وسیله ی یک حلقه چاه نیمه عمیق مجهز به دینام و شناور با ترانس برق اختصاصی عمق ۶۰ متر، محفور در داخل ملک مورد ارزیابی ، بصورت مشاعی با سایر املاک زراعی باغی مجاور مورد بهره برداری قرار میگردد و مجوز پروانه بهره برداری به شماره ۷۵۹۶۷/۲۴۲۷/۴۴۰ – ۱۳۷۲/۰۸/۳۰ میباشد حداکثر میزان مجاز آب قابل برداشت ۱۶ لیتر در ثانیه می باشد.

زمین این مزرعه فاقد علفهای هرز می باشد . کیفیت آب چاه این مزرعه جهت صیفی کاری و باغ مرکبات و نخیلات مناسب است ملک موصوف مجهز به سیستم آبیاری تحت فشار (قطره ای) با تاسیسات و تجهیزات متعلقه ی آن است. شکل زمین آن مسطح و چند وجهی است جنس خاک این مزرعه سندی لومی با نفوذ پذیر خوب است و خاک این مزرعه دارای لایه ی مفید زراعی (پروفیل A) در حد متوسط می باشد . حاصلخیزی و مرغوبیت خاک مزرعه جهت مرکبات با لحاظ تیمار آماده سازی ، خاک ورزی و مراقبت نگهداری مرغوب است بنابراین راندمان تولید این مزرعه متوسط به بالا در مقیاس منطقه‌ای می باشد.

تعیین ارزش و قیمت ملک موضوع ارزیابی :

با جمع بندی موارد عنوان شده در صدر این گزارش و با توجه به موقعیت مکانی و با احتساب اعیانی های صدر الاشاره (نخیلات) و حق انتفاع چاه فوق الذکر مطابق با مفاد پروانه ی بهره برداری یاد شده و لحاظ تاسیسات و سیستم آبیاری قطره ای و برقی و چاه آبیاری با الکترو موتور مستقر در مزرعه و جمیع جهات و عوامل موثر آن که جملگی جزء لاینفک

و یکپارچه ای از کل ملک مورد ارزیابی میباشند، اینجانبان کارشناسان منتخب ارزش عرصه و اعیان ملک مزروعی موضوع ارزیابی خواسته شده که شامل ۱۳۵۰ اصله درخت جوان مرکبات با ارقام مختلف و ۱۵۰ اصله نخل ۱۶۰۰ متر مربع گلخانه تولید نشا، ۹۱۲۶۳ متر عرصه و ۱۱ باب واحد مسکونی ، تحت پلاک ثبتی ۲۹۵ فرعی از ۵۹۰ اصلی بخش ثبتی ۵ میناب درمساحت ثبتی ۹۱۲۶۳ مترمربع را مجموعا مبلغ دویست و شصت و یک میلیارد و پانصدو سیزده میلیون ریال برآورد تعیین و اعلام میگردد.

پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۲ واقع درمیناب – بلوار آل محمد (ص) – جنب اداره کار – ساختمان اداره ثبت اسناد واملاک میناب – شعبه اجرای اسناد رسمی ثبت میناب از طریق مزایده از مبلغ پایه کارشناسی شروع وبه بالاترین قیمت پیشنهادهی نقداً فروخته میشود. مطابق ماده ۱۳۶- اصلاحی شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و درصورتیکه ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در اینصورت، عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط ومزایده تجدید می‌گردد. برابر اعلام بانک، مورد مزایده بیمه نمیشاشد. و پرداخت بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری وغیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است وهمچنین هزینه نیمعشر وحق حراج نیز نقدا از برنده مزایده وصول میگردد. چنانچه روز مزایده بصورت غیرمترقبه تعطیل گردد، مزایده در اولین روز اداری درهمان ساعت و مکان برگزار خواهد شد. توضیحا: رسید پرداخت ۱۰ درصد بایستی قبل از شروع مزایده به تأیید شعبه اجرای ثبت برسد.

تاریخ انتشار : ۱۴۰۳/۰۲/۱۷

م/الف ۲۱۷۶

محمود مظفری
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میناب



اصفهان –خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه گفت: فولاد مبارکه با صادرات ۱٫۴ میلیون تن محصولات فولادی به ارزش بیش از ۷۰۰ میلیون دلار، عنوان بزرگ‌ترین صادرکننده غیرنفتی–پتروشیمی کشور را به خود تخصیص داد. این درحالی است که در صورت تجمیع میزان صادرات صورت گرفته در گروه فولادمبارکه، این گروه در میان صادرکنندگان نفتی و غیرنفتی کشور، رتبه دوم را کسب خواهد کرد. به گزارش خبرنگار فولاد، گمرک ایران آمار عملکرد ۱۰۰ صادرکننده اول کشور در حوزه تجارت خارجی را در سال ۱۴۰۲ اعلام کرد.

رشد وزنی و ارزشی محصولات فولاد مبارکه در سال ۱۴۰۲

از مجموع صادرات غیر نفتی کشور در سال گذشته، بالغ بر ۱۳۶ میلیون تن به ارزش بیش از ۴۹ میلیارد دلار صادرات غیرنفتی انجام شده است که از این میزان، ۶۹ میلیون و ۷۳۹ هزار تن به ارزش ۲۸ میلیارد و ۹۵۵ میلیون دلار توسط ۱۰۰ صادرکننده برتر انجام گرفته است. این میزان صادرات توسط ۱۰۰ صادرکننده برتر، بیانگر افت ۱٫۴۷ درصدی از نظر وزن و افت ۱۸٫۹ درصدی از نظر ارزش دلاری نسبت به سال ۱۴۰۱ است. با این حال فولاد مبارکه توانسته است در سال ۱۴۰۲ هم از نظر وزنی و هم از نظر



اصفهان–خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان گفت: در راستای تثبیت مالکیت اراضی دولتی استان اصفهان و پیشگیری از زمین خواری، از سال ۱۳۹۸ تا کنون بیش از ۱۵ هزار و ۷۰۰ فقره سند تک برگ برای اراضی ملی استان اخذ شده است. علیرضا قاری‌قرآن

اصفهان–خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: معاون شهرسازی و معماری شهردار اصفهان از تصویب بسته تشویقی شهرسازانه ویژه بافت‌های فرسوده شهر اصفهان خبر داد. سید مرتضی حسام نژاد گفت: یکی از دلایل عدم نوسازی و بازآفرینی شهری، عدم صرفه اقتصادی در نوسازی بناهای ناپایدار است و به همین منظور بسته تشویقی شهرسازانه ویژه بافت‌های فرسوده شهر اصفهان بااهمت سازمان شهرسازی و معماری شهرداری اصفهان مصوب شده است.بوی ادامه داد: در این بسته تشویقی امکان ارائه ظرفیت‌های ساخت و ساز مازاد بر تراکم مجاز مصوب فراهم شده است که می‌توان به‌صورت کلی به مواردی همچون امکان اعطای یک یا دوطبقه تهویقی نسبت به تراکم مجاز طرح مصوب، امکان تسهیل در ضوابط

اصفهان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان گفت: درحال حاضر ۱۲ پروژه فعال بازآفرینی شهری اعم از احداث مساجد، روکش آسفالت، احداث مدرسه، مرمت بناهای تاریخی، احداث س‌راهای محله و طرح‌های مطالعاتی در استان اصفهان با اعتباری بالغ بر ۲۰۰ میلیارد ریال در دست اجرا قرار دارد. علیرضا قاری‌قرآن با بیان اینکه حدود ۷ درصد از بافت فرسوده کشور در استان اصفهان واقع شده است، اظهار کرد: سکونتگاه‌های غیررسمی این استان شامل ۶۴ محله در ۱۴ شهر می‌باشند

اصفهان–خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری اصفهان از تمدید جشنواره «عید تا عید» بازارهای روز کوثر تا ولادت امام رضا(ع) خبر داد. امیرحسین ماه‌آورپور گفت: جشنواره «عید تا عید» که قرار بود تا عید

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه خبر داد:

فولاد مبارکه بزرگ‌ترین صادرکننده غیرنفتی و اولین صادرکننده در زنجیره صنایع معدنی در سال ۱۴۰۲



ارزش دلاری، رشد قابل توجهی نسبت به سال ۱۴۰۱ داشته باشد. نکته حائز اهمیت در رشد صادرات محصولات فولاد



مبارکه، افزایش هم‌زمان وزن و ارزش دلاری صادرات است.محمدیاسر طیب‌نیا، مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در رابطه با میزان صادرات این شرکت در سال ۱۴۰۲

ضمن تأمین نیاز مصرف کنندگان داخلی در سال ۱۴۰۲ بالغ بر یک میلیون و ۴۰۹ هزار تن محصولات فولادی به ارزش بیش از ۷۰۷ میلیون دلار صادر کرده که

ویژه اصفهان

می‌گردد و این مهم، اهمیت رتبه فولاد مبارکه را به عنوان بزرگ‌ترین صادرکننده غیرنفتی و پتروشیمی دو چندان می‌کند.

فولاد مبارکه بزرگ‌ترین تولیدکننده محصولات تخت در منطقه منا

طیبنیا با اشاره به جزئیات صادرات محصولات فولاد مبارکه گفت: فولاد مبارکه بزرگ‌ترین تولیدکننده محصولات تخت در منطقه منا به شمار می‌رود و ۸۴ درصد تولیدات ما در سال ۲۰۲۳ راهی بازارهای داخلی و ۱۶ درصد راهی بازار صادراتی شده است. مدیرعامل گروه فولاد مبارکه افزود: البته در بخش صادرات چالش‌هایی نیز وجود دارد که امیدواریم در سال‌های آتی رفع شود. نخست آن که برای فروش و ارائه محصولات متنوع به بازار جهانی محدودیت داریم. همچنین چالش اصلی صادرات در شرایط کنونی کشور عدم امکان برنامه‌ریزی بلندمدت یا توجه به اثبات نبودن پیش‌بینی‌ها بر شرایط ارزی و تغییرات احتمالی قوانین و تعرفه‌ها و معافیت‌های صادراتی … است.

حذف معافیت‌های مالیاتی، توجیه صادرات را برای شرکت‌ها از بین می‌برد

به عنوان نمونه حذف معافیت‌های مالیاتی صادرات به واسطه محدودیت گذاشتن بر سقف معافیت‌ها در قانون بودجه سال جاری از مواردی است که با صادرات محصولات با ارزش افزوده بالاتر است. مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه تصریح کرد: فولاد مبارکه با کسب سهم ۱٫۴۳ درصدی ارزش دلاری صادرات در بین کل صادرکنندگان در جایگاه پنجم قرار گرفته است و این در شرایطی است که رتبه اول به شرکت ملی گاز و سه رتبه دیگر به شرکت‌های حوزه پتروشیمی باز

مدیرکل راه و شهرسازی استان:

صدور بیش از ۱۵ هزار و ۷۰۰ فقره سند تک برگ برای اراضی ملی استان اصفهان

ملی و دولتی استان دریافت شده است. وی بیان کرد: اجرای کاداستر و سنددار شدن اراضی، بروز اختلافات و دعاوی بین مردم و دستگاه‌های دولتی را رفع می‌کند. قاری‌قرآن خاطرنشان کرد: افزایش ضریب حفاظتی، کاهش عوامل تخریب و جلوگیری از تجاوز و تعدی به اراضی ملی، دسترسی آسان به اطلاعات مالکیت دولت و همه مالکان املاک از نظر محل و موقعیت آن، بروزرسانی اطلاعات نقشه‌ها و کاهش اختلافات حقوقی مردم را می‌توان بخشی از اهداف مهم اجرای این قانون عنوان کرد.

استان اصفهان به نام دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی سازمان ملی زمین و مسکن اخذ شد. مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان با بیان اینکه از این‌تعداد، سال ۱۴۰۲ با دریافت بیش از ۵ هزار فقره سند تک برگی برای اراضی ملی استان اصفهان بیشترین میزان اخذ سند تک برگ در طی سال‌های اخیر بوده است گفت: در سال ۱۴۰۱ تعداد ۴ هزار و ۱۰۰ فقره، سال ۱۴۰۰ تعداد ۳ هزار فقره، سال ۱۳۹۹ بیش از ۱ هزار و ۷۰۰ فقره و سال ۱۳۹۸ نیز افزون بر ۱ هزار و ۷۸۰ فقره سند تک برگی برای اراضی

اجرای قانون جامع حدنگار موسوم به (کاداستر) گامی مهم برای پیشگیری از وقوع پدیده زمین‌خواری بشمار می‌رود و دسترسی به اطلاعات زمین‌های ملی را آسان می‌کند، در این راستا اخذ اسناد تک برگی و تبدیل اسناد دفترچه‌ای اراضی دولتی در سطح استان اصفهان به اسناد تک برگ یکی از اولویت‌های کاری این اداره‌کل است. وی افزود: براین اساس و با توجه به تلاش‌های بعمل آمده، از سال ۱۳۹۸ تا پایان سال ۱۴۰۲ در مجموع افزون بر ۱۵ هزار و ۷۰۰ فقره سند تک برگ برای اراضی ملی

اصفهان–خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: معاون شهرسازی و معماری شهردار اصفهان خبر داد:

تصویب بسته تشویقی شهرسازانه ویژه بافت‌های فرسوده شهر اصفهان

معماری ازجمله نحوه استقرار بنا، امکان بهره‌مندی از درب اضافه و… اشاره کرد.معاون شهرسازی و معماری شهردار اصفهان یادآور شد: تمامی شهروندان که پلاک‌های آن‌ها در محدوده بافته‌های فرسوده مصوب قرار گرفته است، می‌توانند با مراجعه به شهرداری‌های مناطق از این ظرفیت در صدور پروانه بهره‌مند شوند. از طرفی، معاونت شهرسازی و معماری به‌منظور تسریع اعطای ظرفیت‌های کالبدی تشویقی به پروانه‌های درخواست شده در بافت فرسوده، اقدام به راه‌اندازی کمیته رفع موانع صدور پروانه در بافت فرسوده کرده است.بوی اضافه کرد: رویکرد بسته تشویقی مصوب، ارائه ظرفیت‌های مازاد به کلیه پلاک‌های واقع در بافت فرسوده بوده است اما ظرفیت‌های بیشتری نیز برای اشخاصی که اقدام به

مدیرکل راه و شهرسازی استان:

۱۲ پروژه بازآفرینی شهری در استان اصفهان در دست اجرا است

که با مساحت ۱ هزار و ۵۲۹ هکتار بیش از ۱۱ هزار و ۹۰۰ نفر جمعیت دارند. وی افزود: درحال حاضر تعداد ۱۲ پروژه فعال بازآفرینی شهری اعم از احداث مساجد، روکش آسفالت، احداث مدرسه، مرمت بناهای تاریخی، احداث س‌راهای محله و طرح‌های مطالعاتی در استان اصفهان با اعتباری بالغ بر ۲۰۰ میلیارد ریال در دست اجرا قرار دارد.مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان در خصوص بخشی از اقداماتی که در راستای بازآفرینی شهری این استان طی سال‌های ۱۴۰۰ لغایت ۱۴۰۲ بعمل آمده است عنوان کرد: به لطف

فطر در بازارهای روز کوثر برقرار باشد، به‌مناسبت هفته فرهنگی اصفهان تمدید شد و تا ولادت امام رضا(ع) ادامه دارد.او با اعلام اینکه با هر ۵۰۰ هزار تومان خرید از این بازارها، یک کد قرعه‌کشی برای شهروندان ارسال می‌شود، افزود: یک دستگاه خودروی کوئیک، ۱۰ موتور برقی و ۳۱۳ بن خرید

معادل فاکتور خرید شهروندان، از جمله جوایز این جشنواره است.مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری اصفهان با تأکید بر ضرورت جایگزینی کیسه‌های پارچه‌ای به جای کیسه‌های پلاستیکی توسط شهروندان، اظهار کرد: به‌مناسبت هفته فرهنگی اصفهان از

سوم تا نهم اردیبهشت ماه، کیسه‌های پارچه‌ای با شعار «اصفهان، شهر زنده، شهر زندگی» در بازارهای کوثر توزیع شد.او خاطرنشان کرد: پیامک فروش روزانه کالا‌های اساسی همچون مرغ و گوشت در بازارهای روز کوثر، برای شهروندان ارسال می‌شود.

دوشنبه ۱۷ اردیبهشت ۱۴۰۳ – شماره ۱۲۸۰۴ – سال چهل و پنجم

شهردار اصفهان خبر داد:

تکمیل ایستگاه دارک تا قدس، اولویت نخست خط دوم قطار شهری اصفهان

اصفهان–خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: شهردار اصفهان گفت: در تلاشیم بخشی از خط دو متروی اصفهان تا پایان سال جاری مورد بهره‌برداری قرار گیرد و ایستگاه دارک تا قدس در اولویت نخست قرار دارد.علی قاسم‌زاده در حاشیه بازدید از گذر کم‌زرین و ایستگاه‌های فاز نخست خط دو قطار شهری اصفهان اظهار کرد: تیم کاوش درحال بررسی آثار کشف شده در گذر کمر زرین است تا بتوانیم این گذر را به سرعت در مسیر استفاده شهروندان قرار دهیم.او با بیان اینکه بازار زرین واقع در این گذر به درستی و براساس اسلوب معماری با نگاه به گذشته و هویت شهر ساخته شده است، افزود: این بازار نوساز از گذشته روایت گرفته و به زبان امروز ترجمه شده است.شهردار اصفهان با اشاره به اینکه شهروندان سالیانهست امکان استفاده از گذر کمر زرین را از دست داده اند، تأکید کرد: این میدان شلوغ‌ترین، پویاترین و حیاتی‌ترین میدان شهر بوده و لذا هرچه سریع‌تر باید زندگی در این محور جریان پیدا کند.

اوراق مشارکت، بخشی از تأمین مالی پروژه مترو است

قاسم‌زاده در جریان بازدید از روند پیشرفت ایستگاه‌های فاز نخست خط دو مترو هم گفت: در صدد هستیم بخشی از خط دو مترو تا پایان سال جاری مورد بهره‌برداری قرار گیرد و ایستگاه دارک تا قدس در اولویت نخست قرار دارد.او روند پیشرفت ایستگاه‌های فاز نخست خط دو قطار شهری را قابل توجه ارزیابی کرد و افزود: عملیات نازک‌کاری بعضی از ایستگاه‌ها از جمله عمان‌سامانی آغاز شده است.شهردار اصفهان اوراق مشارکت را یکی از منابع موجود جهت تأمین مالی ابرپروژه قطار شهری دانست و اظهار کرد: در سال گذشته مبلغ قابل توجهی از طریق اوراق مشارکت به شهر اصفهان اختصاص یافت.او با بیان اینکه بخش دیگری از منابع مالی این پروژه از طریق درآمد‌های شهری تأمین می‌شود، ادامه داد: تیم مالی شهرداری به‌صورت جدی پیگیر تأمین منابع مالی است تا وقف‌های در اقدامات پیمانکاران ایجاد نشود.

اکتشافات گذر کمر زرین در دست بررسی قرار دارد

مدیرعامل سازمان نوسازی و بهسازی شهر اصفهان نیز در حاشیه این بازدید با اعلام اینکه آثار تاریخی کشف شده در گذر کم‌زرین ازسوی کارشناسان در دست بررسی قرار دارد، اظهار کرد: درحال حاضر باستان‌شناسان، این گذر را با ۱۰ لایه تاریخی تقسیم کرده و تمامی لایه‌ها را در دست تحقیق و بررسی قرار داده‌اند.محمدعلی ایزدخواستی افزود: با هماهنگی اداره میراث فرهنگی استان و شهرداری درحال توسعه مراحل کاوش این گذر هستیم.

گره ۱۳ ساله میدان امام علی (ع) را باز می‌کنیم

مدیر منطقه ۳ شهرداری اصفهان نیز در این بازدید از تسریع عملیات آزادسازی میدان جلوخان در سال جاری خبر داد و گفت: با انتقال کامل طلافروشان به مجموعه تجاری کم‌زرین، عملیات تخریب چهار پاساژ طلا از جمله المهدی (عج)، سنایی، الغدیر و الزهرا (س) انجام و عرصه جلوخان مسجد جامع تکمیل خواهد شد تا براساس پیش‌بینی‌ها در سال ۱۴۰۴ به بهره‌برداری کامل برسد. روح‌الله ابوطیلبی افزود: همچنین درصد هشتم گره ۱۳ میدان امام علی(ع) که ناشی از توافق نکردن صاحبان مشاغل منطقه است، زودتر باز شود.



اصفهان–خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان از اجرای ایده شناسایی و معرفی رسانه‌ای معلمان فداکار برای نخستین بار در آموزش و پرورش اصفهان خبر داد. محمدرضا ابراهیمی با حضور در جلسه علنی شورای شهر اصفهان ضمن گرامیداشت هفته مقام معلم اظهار کرد: رهبر معظم انقلاب حامی‌ترین عزیز برای آموزش و پرورش است و در فرمایش‌های متعدد از جمله دیدار اخیر با معلمان، نکات مبسوط و کاربردی را بیان کردند. وی افزود: حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأکید کردند:همه جامعه مکلف هستند که از معلم و آموزش و پرورش حمایت کنند، زیرا حال جامعه بستگی به حال مدرسه دارد. مدرسه امروز نماد آینده جامعه است و نبض جامعه به دست آموزش و پرورش و مدارس زده می‌شود.مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان با بیان اینکه عملکرد برخی مسئولان در این حوزه بسیار مهم است، تصریح کرد: اشتباهی که در برخی ادارات و سازمان‌ها صورت می‌گیرد نگاه به آموزش و پرورش به مانند یک اداره دیگر است، رهبر معظم انقلاب نیز فرمودند این تصور اشتباه است.بوی ادامه داد: اگر نگاه به آموزش و پرورش اولویت اول باشد به لطف خداوند، مشکلات جامعه برطرف خواهد شد.ابراهیمی با اشاره به اقدامات فرهنگ ساز در حوزه آموزش و پرورش خاطرنشان کرد: طرح سیاس معلم در دو سال اخیر در آموزش و پرورش استان اصفهان اجرا شد. این طرح به پیشنهاد ما به صورت ملی درحال اجراست و براساس آن سایر نهادها و ادارات به محوریت فرمانداری‌ها و بخش‌داری‌ها در مدارس حضور یافته و جلسات تجلیل توسط آنان انجام می‌شود.بوی با اشاره به برخی فعالیت‌های انجام شده در آموزش و پرورش افزود: رئیس‌جمهور اهتمام ویژه‌ای به این حوزه دارد و شورای عالی آموزش و پرورش در ۱۰ سال بدون حضور رئیس‌جمهور برگزار می‌شود، در دو سال اخیر با حضور رئیس‌جمهور تشکیل و تصمیم‌های خوبی در آن اتخاذ می‌شود.مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان خاطرنشان کرد: یکی از خروجی‌های این جلسات، اجرای رتبه بندی معلمان بود که با رفغ بسیاری از اشکالات شروع خوبی در این زمینه داشتیم. دیگر خروجی این جلسات نیز استخدام نیروهای جدید بود که در دو سال گذشته حدود ۲۰۰ هزار نفر به عنوان نیروی تازه نفس

مدیرکل آموزش و پرورش استان خبر داد اجرای طرح شناسایی معلمان فداکار در اصفهان

اصفهان–خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان از اجرای ایده شناسایی و معرفی رسانه‌ای معلمان فداکار برای نخستین بار در آموزش و پرورش اصفهان خبر داد. محمدرضا ابراهیمی با حضور در جلسه علنی شورای شهر اصفهان ضمن گرامیداشت هفته مقام معلم اظهار کرد: رهبر معظم انقلاب حامی‌ترین عزیز برای آموزش و پرورش است و در فرمایش‌های متعدد از جمله دیدار اخیر با معلمان، نکات مبسوط و کاربردی را بیان کردند. وی افزود: حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأکید کردند:همه جامعه مکلف هستند که از معلم و آموزش و پرورش حمایت کنند، زیرا حال جامعه بستگی به حال مدرسه دارد. مدرسه امروز نماد آینده جامعه است و نبض جامعه به دست آموزش و پرورش و مدارس زده می‌شود.مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان با بیان اینکه عملکرد برخی مسئولان در این حوزه بسیار مهم است، تصریح کرد: اشتباهی که در برخی ادارات و سازمان‌ها صورت می‌گیرد نگاه به آموزش و پرورش به مانند یک اداره دیگر است، رهبر معظم انقلاب نیز فرمودند این تصور اشتباه است.بوی ادامه داد: اگر نگاه به آموزش و پرورش اولویت اول باشد به لطف خداوند، مشکلات جامعه برطرف خواهد شد.ابراهیمی با اشاره به اقدامات فرهنگ ساز در حوزه آموزش و پرورش خاطرنشان کرد: طرح سیاس معلم در دو سال اخیر در آموزش و پرورش استان اصفهان اجرا شد. این طرح به پیشنهاد ما به صورت ملی درحال اجراست و براساس آن سایر نهادها و ادارات به محوریت فرمانداری‌ها و بخش‌داری‌ها در مدارس حضور یافته و جلسات تجلیل توسط آنان انجام می‌شود.بوی با اشاره به برخی فعالیت‌های انجام شده در آموزش و پرورش افزود: رئیس‌جمهور اهتمام ویژه‌ای به این حوزه دارد و شورای عالی آموزش و پرورش در ۱۰ سال بدون حضور رئیس‌جمهور برگزار می‌شود، در دو سال اخیر با حضور رئیس‌جمهور تشکیل و تصمیم‌های خوبی در آن اتخاذ می‌شود.مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان خاطرنشان کرد: یکی از خروجی‌های این جلسات، اجرای رتبه بندی معلمان بود که با رفغ بسیاری از اشکالات شروع خوبی در این زمینه داشتیم. دیگر خروجی این جلسات نیز استخدام نیروهای جدید بود که در دو سال گذشته حدود ۲۰۰ هزار نفر به عنوان نیروی تازه نفس



با نگاه ویژه به کیفیت آموزش و گزینش وارد آموزش و پرورش شدند.بوی با اشاره به افزایش ورودی دانشگاه فرهنگیان در دو سال اخیر گفت: کاهش چشمگیر ورودی‌ها در سایه بی‌توجهی به دانشگاه فرهنگیان سبب ایجاد یک ابر چالش برای آموزش و پرورش شده بود. با تلاش‌های صورت گرفته عدد پایه به ۲۵ هزار نفر و ۳۰ هزار نفر رسید.ابراهیمی با اشاره به تجلیل از معلمان فداکار اظهار کرد: در پی یک ایده استانی، هزاران نفر از معلماتی که از منظر دانش‌آموز و خانواده‌ها، فداکاری شاخصی داشتند براساس یک فراخوان به ما معرفی شدند. به عنوان مثال معلمی داریم که ۱۵۴۰ کودک کار را به عرصه تعلیم و تربیت بازگردانده و این دانش‌آموزان امروز جزء فارغ التحصیلان موفق هستند. در همین راستا از تعدادی از این معلمان شاخص به نمایندگی از هزاران نفر، تجلیل خواهیم کرد. علی قاسم زاده شهردار اصفهان نیز در این جلسه با بیان اینکه مسائل فرهنگی و اجتماعی در کف خیابان قابل حل نیست و در سال‌های اخیر به دلیل مشکلات اقتصادی و تحریم‌ها به آموزش و پرورش پرداخته نشده است.بوی کلید حل همه مسائل کشور در ابعاد سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی را نهفته در دل تعلیم و تربیت دانست و افزود: در سال‌های اخیر به دلیل مشکلات اقتصادی و تحریم‌ها آن طور که لازم است به آموزش و پرورش پرداخته نشده و این سیستم با حداقل امکانات بیشترین تلاش‌ها را در امر تعلیم و تربیت صورت داده است.شهردار اصفهان گفت: اگر نسلی تربیت کنیم که این نسل در حوزه‌های مختلف به منابع انسانی نظام تزریق شود بسیاری از مشکلات از مسیر تعلیم و تربیت حل خواهد شدوی افزود: هر کشوری که مسیر رشد را توانسته با موفقیت طی کند به امر تعلیم و تربیت به خوبی پرداخته است، امیدواریم ما نیز با وجود مشکلات و فسا‌رها آموزش و پرورش را به جایگاه اصلی خود برسانیم. قاسم زاده با بیان اینکه مسائل فرهنگی و اجتماعی در کف خیابان قابل حل نیست، گفت: وقتی ما یک دانش‌آموز را ۱۲ سال از خانواده‌امانت می‌گیریم هر گونه شکل دهی به شخصیت او باید در مدرسه صورت گیرد.

رئیس کل دادگستری استان تهران اعلام کرد:

خروج یک واحد تولیدی از ورشکستگی با حمایت قوه قضاییه



رئیس کل دادگستری استان تهران از خروج از ورشکستگی یک واحد تولیدی مکمل غذایی دام و طیور خبر داد و گفت: این شرکت امروز تحویل مالکین و سهامداران شد تا در بستر جدید توسعه در این واحد تولیدی با افزایش تولید بیش از هزار تن در روز، اشتغال برای هموطنان فراهم شود.

علی القاصی از خروج از ورشکستگی یک واحد تولیدی مکمل غذایی دام و طیور با حمایت‌ها و پیگیری‌های قضایی پس از شش سال خبر داد و گفت: این واحد تولیدی با موضوع فعالیت تولید کربنات کلسیم از سنگ‌های احکری برای تولید دام و طیور به‌عنوان مکمل غذایی در شهرستان ساوه از سال ۱۳۹۶ به‌طور کامل تعطیل و در معرض فروپاشی و ورشکستگی قرار گرفت.

رئیس کل دادگستری استان تهران خاطرنشان کرد: این شرکت براساس نوسانات نرخ ارز، عدم رقابت با تولیدکنندگان بزرگ، دریافت تسهیلات بانکی و معوق شدن اقساط بانکی و عدم پرداخت به موقع مطالبات سازمان امور مالیاتی و سازمان تامین اجتماعی ورشکسته شناخته شد که با ورود اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری کل استان تهران همزمان با پیشبرد امر تصفیه، جلسات متعددی با بستکاران عمده اعم از بانک، سازمان امور مالیاتی و سازمان تامین اجتماعی تشکیل گردید و رفع موانع موجود در مسیر فعالیت این واحد تولیدی در دستور کار قرار گرفت.

رئیس کل دادگستری استان تهران خاطرنشان کرد: در نهایت صد در صد مطالبات بستکاران به صورت نقدی پرداخت و این شرکت از ورشکستگی خارج گردید. اذعان کرد: این واحد تولیدی در حال حاضر با اشتغال ۳۱ نفر نیروی کار به‌صورت مستقیم به چرخه تولید بازگشت و به طور کامل تحویل مالکین و سهامداران گردید. القاصی در پایان با اشاره به ایجاد بستر جدید توسعه در واحد تولیدی مذکور و افزایش تولید تا هزار تن در روز خاطرنشان کرد: در حال حاضر تمامی مطالبات اعم از حقوق و مزایای کارگری، هزینه‌های جاری از جمله حق بیمه، مالیات، برق و گاز پرداخت شد و با خروج از ورشکستگی، این واحد تولیدی در روز جاری تحویل مالکین و سهامداران گردید.

بندر چابهار در آینده نزدیک یک بندر ریل پایه خواهد شد

چابهار-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل بندر و دریانوردی سیستان و بلوچستان از ریل پایه شدن بندر چابهار در آینده‌ای نزدیک خبر داد. قاسم عسکری نسب با بیان اینکه انتقال و جایجایی کالاهای ورودی و خروجی از بندر از طریق بهره‌مندی از روش‌های مختلف حمل و نقلی از جمله جاده، ریل و حمل و نقل دریایی تأثیر بسزایی در افزایش ظرفیت پذیرش کالا و ارتقای بهره‌وری بندر دارد خاطرنشان کرد: مزیت‌ها و قابلیت‌های یک بندر موفق باید به گونه‌ای طراحی، اجرا و مدیریت گردد تا زمینه ارتباط حمل و نقل چند وجهی با تأکید بر دو قید اصلی «کاهش هزینه» و «مدیریت هزینه» فراهم گردد. در خصوص مطالعات شبکه داخلی ریل بندر شهید بهشتی در بندر چابهار گفت: این پروژه یکی از پروژه‌های بسیار مهم از دیدگاه سازمان و از اولویت‌های راهبردی دولت در قالب طرح توسعه سواحل مکران می‌باشد که ضرورت دارد با حساسیت بالا و از طریق تعامل با پروژه‌های بالادستی استان و سواحل مکران تکمیل و اجرایی گردد. مدیرکل بندر و دریانوردی استان افزود: بندر راهبردی چابهار علاوه بر داشتن حوضچه آرامش وسیع، کانال عرضی و عمیق با عمق متوسط ۱۶- با کمترین نرخ رسوب گذاری، منجر به حدود ۲۰۰۰ متر طول اسکله با ظرفیت ۸ و نیم میلیون تن کالا در سال در پایان فاز نخست توسعه که شامل اسکله‌های کانتری، جنرال کارگو، رو، نفتی و پتروشیمی، زیرساخت‌های انبار تخصصی فله، سیلوهای مکانیزه غلات، سایت ضدغرفنی کامیون و تجهیزات مدرن و استراتژیک تخلیه و بارگیری کالا از جمله مکندهای غلات با ظرفیت ۶۰۰ تن در ساعت است که با اضافه شدن زیرساخت‌های حمل و نقل ریلی در افق پایان فاز دوم توسعه بندر، ظرفیت آن به بیش از ۲۲ میلیون تن کالا در سال خواهد رسید و پیش‌بینی می‌شود این بندر بعنوان یک کانون تجاری بین المللی در منطقه و جهان مطرح خواهد شد و می‌تواند سهم کشور ایران را در حوزه جایجایی کالا و مسافر به نحوه چشم گیری ارتقا نماند. عسکری نسب با اشاره به موقعیت بندر چابهار به دلیل قرارگیری در خارج از تنگه هرمز و خلیج فارس و توجه ویژه به این بندر استراتژیک برای انحصار در برنامه هفتم توسعه کشور خاطرنشان کرد: یکی از مولفه‌های توسعه بندر چابهار اتصال این بندر به شبکه سراسری ریلی در نظر گرفته شده است. مدیرکل بندر و دریانوردی استان با بیان اینکه بندر چابهار می‌تواند دروازه ترانزیتی کشورهای عضو «سی‌ای اس» و افغانستان باشد گفت: این بندر نزدیک‌ترین مسیر دریایی به کشورهای جنوب شرقی آسیا، اروپا و آفریقا محسوب می‌شود که نقش مهمی در کشوریور شمال و جنوب ایفا می‌کند.

آگهی تعدید حدود اختصاصی

۱) نظر بر اینکه تحدید حدود شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی تحت شماره ۱۵ فرعی مفرور و مجزی از ۱۱۹ اصلی واقع در بخش سه اردبیل بنام ۱۵ فرعی از ۱۱۹ اصلی، محمد، مهراده، پرهیز، عباس، کرامت، مهدی، ایران، سفیه و توران کلیم بنام خانوادگی رضازاده کلخوران فرزندان یداله همگی وراث گوهر کرامتی آقایان هر کدام چهار سهم از سیصد و پنجاه و هفت سهم شش‌دانگ و خانم‌ها هر کدام دو سهم از سیصد و پنجاه و هفت سهم شش‌دانگ اعیانی یک قطعه زمین مزروعی بشماره ۱۵ فرعی از ۱۱۹ اصلی بخش سه اردبیل. تاکنون بعمل نیامده است فلذا طبق ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون مزبور تحدید حدود پلاک مرقوم روز سه‌شنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۰۸ رأس ساعت ۱۰ صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد. بدین وسیله به مالکین و مجاورین اخطار می‌شود در موعد مقرر در محل حاضر تا طبق مقررات نسبت به تحدید حدود پلاک مزبور نظرات فرمایند و اعتراض به حقوق ارتقایی و حدود آن مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود به مدت ۳۰ روز خواهد شد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۲/۱۷

فرستای عابدی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو شهرستان اردبیل

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تراکتورسازی داروانا (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۰۳۶۴۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۴۷۵۵۸۴ و سرمایه ۱۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در ساعت ۱۰ به‌امداد روز شنبه ۱۴۰۳/۰۲/۲۹ در محل شرکت به نشانی تهران خیابان شرعیتی رویبری خیابان شهید کلاهدوز، مجتمع فرهنگ پلاک ۱۵۶۴، طبقه ۵ واحد ۱۵، کدپستی ۱۹۱۳۹۶۴۵۹۶ تشکیل می‌شود حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

- ۱- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس قانونی و حسابرس شرکت منتهی به سال مالی ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
- ۲- رسیدگی به حساب‌ها و عملکرد سود و زیان سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
- ۳- انتخاب بازرس اصلی و علی‌البدل
- ۴- تعیین روزنامه کنترالانتشار
- ۵- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

هیات مدیره

آگهی مناقصه

معاونت مهندسی نیروی زمینی سپاه در نظر دارد ساخت پایه سیم خاردار (از جنس پروفیل) را بصورت مناقصه عمومی به شرکت‌های واجدالشرايط واگذار نماید. متقاضیان جهت شرکت در مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر از مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۷ تا ۱۴۰۳/۰۲/۲۰ با شماره ۰۹۱۲۶۱۶۲۹۷۹ تماس حاصل نمایند.

آگهی مناقصه عمومی شماره ۱۴۰۳/م/۱۰۶

شرکت طرح‌های صنعتی رادنیروی کرمان در نظر دارد جهت تهیه، حمل و باراندازی مصالح معدنی جهت بسترسازی کف کانال و مصالح اطراف لوله مربوط به پروژه اجرای باند عملیات ساختمانی و خط انتقال لوله GRP و سازه‌های مربوطه در استان اصفهان به طول ۵۲ کیلومتر، مطابق با مشخصات فنی مناقصه عمومی بشرح ذیل برگزار نماید. لذا شرکت‌ها و پیمانکارانی که دارای سوابق کاری در رابطه با موضوع مناقصه می‌باشند، می‌توانند جهت خرید اسناد مناقصه مذکور مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ (دو میلیون) ریال به حساب شماره ۱۴۰۳/۰۵/۱۶۳ نزد بانک قلم در وجه شرکت طرح‌های صنعتی رادنیروی کرمان واریز نمایند (غیر قابل استرداد) و با در دست داشتن فیش واریزی و نامه معرفی نماینده به آدرس تهران - شهرک قدس (شهرک غرب) - میدان صنعت - بلوار فرحزادی بعد از تقاطع سعیدی - سمت راست پلاک ۲۰ به شماره تماس ۰۲۱۸۸۵۷۵۳۲۳ و یا کرمان، بلوار کشاورز، کوچه ۱۴ تenders@radniroo.com

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	مهلت دریافت اسناد مناقصه	آخرین مهلت تحویل پیشنهادات	مبلغ ضمانتنامه بانکی و سپرده وجه مناقصه (ریال)	مبلغ ضمانتنامه چک یا سفته شرکت در مناقصه (ریال)
۱۴۰۳/م/۱۰۶	تهیه، حمل و باراندازی مصالح معدنی جهت بسترسازی کف کانال و مصالح اطراف لوله مربوط به پروژه اجرای باند عملیات ساختمانی و خط انتقال لوله GRP و سازه‌های مربوطه در استان اصفهان به طول ۵۲ کیلومتر	از تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۷ لغایت ۱۴۰۳/۰۲/۲۳	۱۴۰۳/۰۲/۳۰	۱۵,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۸,۴۸۰,۰۰۰,۰۰۰

مناسب‌سازی حقوق بازنشستگان تأیید شده است



سخنگوی شورای نگهبان درباره آخرین وضعیت لایحه عفاف و حجاب تأکید کرد: اخیراً اصلاحیه مجلس را در این خصوص دریافت کردیم و درحال رسیدگی هستیم هنوز بررسی به اتمام نرسیده است.

هادی طحان نظیف در نشست خبری افزود: تا اینجای کار برخی از ایرادات شورای نگهبان همچنان به قوت خود باقیست که عمدتاً این موارد شامل مواد ۴۷ و ۴۸ است.

وی در پاسخ به پرسشی درباره سرنوشت لایحه‌های برنامه هفتم و شفافیت هم اظهارداشت: برنامه هفتم تاکنون دورتبره برای اظهار نظر به شورای نگهبان ارسال شده است؛ هنوز اصلاحیه اخیر مجلس را دریافت نکردیم. درباره شفافیت نیز اصلاحیه را دریافت کردیم و در دستور کار شورای نگهبان قرار گرفته است.

طحان نظیف در پاسخ به پرسشی درباره مصوبه مجلس درباره متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان گفت: شورای نگهبان نسبت به این موضوع ایرادی نداشت و تأیید آن را قبلاً اعلام کرده است اما ما درباره لایحه برنامه هفتم ایرادات و ابهامات دیگری داشتیم که در حال رفت و آمد میان مجلس و شورای نگهبان است و پس از رفع این ایرادات لایحه بطور کامل ابلاغ می‌شود. طبق مفاد این مصوبه نیز قانون برنامه هفتم از ابتدای سال ۱۴۰۳ لازم‌الاجرا خواهد بود.

باقری معاون شهردار تهران:

سامانه پایش اجرای مصوبات شورای شهر تهران رونمایی شد



معاون شهردار تهران از رونمایی سامانه پایش اجرای مصوبات شورای شهر تهران خبر داد.

به گزارش خبرنگار ما، مجید باقری معاون شهردار تهران گفت: سامانه پایش اجرای مصوبات شورای شهر تهران رونمایی شد. مطرح کردن این موضوع که شهرداری نظارت گریز است با این سامانه تقاضی می‌شود.

وی ادامه داد: ۲۲ هزار مکتبه با شهرداری انجام شده؛ تلاش ما این است که مثنی نظارت‌ها و بازدید از سطح مناطق و برگزاری

رئیس دادرسی نظامی جاسک معرفی گردید

جاسک-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: طی مراسمی دادرسی نظامی جاسک افتتاح و اکبر جرجندی به عنوان اولین رئیس دادرسی نظامی شهرستان جاسک معرفی شد.

به گزارش خبرنگار ما از بندرجاسک؛ در این مراسم اکبر جرجندی رئیس دادرسی نظامی جاسک گفت: باتوجه به استقرار یگانهای عمده

نظامی در جاسک و بعد مسافت تا مرکز استان احداث دادرسی نظامی جاسک یک ضرورت بود. وی افزود: با هدف صیانت، نظارت بر عملکرد نیروهای مسلح و رسیدگی به جرائم در حوزه صلاحیت دادرسی نظامی و دسترسی آسان مردم به مرجع قضایی راهاندازی شده است. جرجندی گفت: اولویت ما پیشگیری از

باقری معاون شهردار تهران:

سامانه پایش اجرای مصوبات شورای شهر تهران رونمایی شد

مکتوب به آقای روحانی اعلام شده موارد متعددی است و محدود به این چند موردی که گفته شده نیست. چندین موردی هم که توسط ایشان مطرح شده بعضاً به صورت دقیق گفته نشده است.

وی درباره اینکه چرا دلایل ردصلاحیت آقای روحانی به صورت علنی به ایشان داده نمی‌شود یا مهر محرمانگی برداشته نمی‌شود تا نسبت به انتشار آن در عموم اقدام کند، گفت: این موضوع بارها گفته شده که دلایل رد صلاحیت به افراد اعلام می‌شود و انتشار عمومی آن نیاز به مجوز و مصوبه مجلس دارد.

طحان نظیف درباره دیگر مصوبات شورای نگهبان هم گفت: طرح سامان‌دهی بازار زمین، مسکن و اجاره‌ها از سال گذشته در رفت‌وآمد بین مجلس و شورای نگهبان بود که ایرادات و ابهاماتی وجود داشت و با رفع ابهامات این طرح مغایر موازین شرع و قانون اساسی شناخته نشد و امید است این طرح به اهداف خود در راستای سامان‌دهی این موضوع بینجامد.

سخنگوی شورای نگهبان با اشاره به اینکه طرح تشکیل سازمان پژوهش و نوآوری دفاعی (سپند) نیز در جلسه اخیر شورای نگهبان مورد بررسی قرار گرفت و مغایر با شرع و قانون اساسی شناخته نشد، افزود: همچنین طرح اصلاح ماده ۱۰۴ قانون مجازات اسلامی و طرح اصلاح قانون نظام صنفی کشور نیز مورد ایراد شورا قرار گرفت.

معاون شهردار تهران:

سامانه پایش اجرای مصوبات شورای شهر تهران رونمایی شد

جلسات کمیسیون‌ها نشان‌دهنده تعامل سازنده شهرداری برای نظارت شورااست و سعی ما اثرگذاری پاسخ‌ها است.

معاون شهردار تهران گفت: میزان پاسخ به مکاتبات بسیار بالاست. این سامانه مشخص می‌کند که اجرای کدام مصوبات و کدام مکاتبات عقب افتاده است. در پاسخ و پیگیری تذکرات ما جدی هستیم و اگر مشکلی وجود داشته باشد، جلسات پیرامون آن برگزار می‌شود و ما بی‌تفاوت نیستیم.

معاون شهردار تهران گفت: میزان پاسخ به مکاتبات بسیار بالاست. این سامانه مشخص می‌کند که اجرای کدام مصوبات و کدام مکاتبات عقب افتاده است. در پاسخ و پیگیری تذکرات ما جدی هستیم و اگر مشکلی وجود داشته باشد، جلسات پیرامون آن برگزار می‌شود و ما بی‌تفاوت نیستیم.

شهردار قائم شهر:

با بهره‌برداری از پروژه احداث زیر گذر دختانیات، قسمتی از گره ترافیکی قائم شهر حل خواهد شد



قائم شهر-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: با بهره‌برداری از پروژه احداث زیر گذر دختانیات قسمتی از گره ترافیکی قائم شهر بر طرف خواهد شد. شهردار قائم شهر با اعلام این خبر، گفت: یکی از معضلات منطقه معروف به پشت راه آهن، نداشتن راه دسترسی مناسب بوده است که با تلاش و پیگیری‌های شهردار و مصوبه شورای اسلامی شهر این موضوع به نتیجه رسیده و پروژه زیرگذر دختانیات درحال ساخت است. مهندس علیپور افزود: این زیرگذر دارای دو ست شمالی و جنوبی در محور راه آهن شیرگاه به قائم‌شهر اجرا می‌گردد. وی گفت: زیرگذر دختانیات با دهانه ۸ متر و ارتفاع ۵ متر و ۶۰ سانتی‌متر، رمب در سه محور جمعاً ۲۱۰ متر طول جنوبی و ۲۱۰ متر طول شمالی طراحی شده و کل رمب احداثی به طول ۴۲۰ متر و دیواره آن سنگین می‌باشد که بزرگترین زیرگذر در ناحیه راه آهن شمال محسوب می‌شود. شهردار قائم شهر گفت: مدت زمان اجرای کامل این پروژه ۸ ماه و هزینه اجرای پروژه بالغ بر ۵۵۰ میلیارد ریال می‌باشد. وی در پایان افزود: جهت سهولت اجرای طرح با همکاری اداره راه آهن شمال اقدام به احداث محور فرعی (وارپانت) به طول ۲۵۰ متر شده است.



آگهی مناقصه عمومی شماره ۱۴۰۳/م/۱۰۷

شرکت طرح‌های صنعتی رادنیروی کرمان در نظر دارد جهت نقشه برداری و پیاده سازی ROW و کانال مربوط به پروژه اجرای باند عملیات ساختمانی و خط انتقال لوله GRP و سازه‌های مربوطه در استان اصفهان به طول ۵۲ کیلومتر، مطابق با مشخصات فنی توسط کارفرما، مناقصه عمومی بشرح ذیل برگزار نماید. لذا شرکت‌ها و پیمانکارانی که دارای سوابق کاری در رابطه با موضوع مناقصه می‌باشند، می‌توانند جهت خرید اسناد مناقصه مذکور مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ (دو میلیون) ریال به حساب شماره ۱۴۰۳/۰۵/۱۶۳ نزد بانک رفاه در وجه شرکت طرح‌های صنعتی رادنیروی کرمان واریز نمایند (غیر قابل استرداد) و با در دست داشتن فیش واریزی و نامه معرفی نماینده به آدرس تهران - شهرک قدس (شهرک غرب) - میدان صنعت - بلوار فرحزادی بعد از تقاطع دادمان - کوچه ناخدا محتاج - بعد از تقاطع سعیدی - سمت راست پلاک ۲۰ به شماره تماس ۰۲۱۸۸۵۷۵۳۲۳ و یا به آدرس مرکزی کرمان، بلوار کشاورز، کوچه ۱۴ پلاک ۲۰ واحد مناقصات مراجعه و یا با ارسال تصویر فیش واریزی به آدرس الکترونیکی tenders@radniroo.com

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	مهلت دریافت اسناد مناقصه	آخرین مهلت تحویل پیشنهادات	مبلغ ضمانتنامه بانکی و سپرده وجه شرکت در مناقصه (ریال)	مبلغ ضمانتنامه چک یا سفته شرکت در مناقصه (ریال)
۱۴۰۳/م/۱۰۷	نقشه برداری و پیاده سازی ROW و کانال مربوط به پروژه اجرای باند عملیات ساختمانی و خط انتقال لوله GRP و سازه‌های مربوطه در استان اصفهان به طول ۵۲ کیلومتر	از تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۷ لغایت ۱۴۰۳/۰۲/۲۳	۱۴۰۳/۰۲/۳۰	۵۷۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۸۴,۰۰۰,۰۰۰

آگهی مناقصه عمومی شماره ۱۴۰۳/م/۱۰۵

شرکت طرح‌های صنعتی رادنیروی کرمان، در نظر دارد جهت انجام عملیات حفر ترانشه، آماده سازی کف ترانشه، جوشکاری لوله، عایقکاری، لوله گذاری، ریختن خاک سرندهی و تست هیدرواستاتیک به طول تقریبی ۱۸ کیلومتر جهت پروژه عملیات اجرایی خط لوله انتقال آب در استان اصفهان و هرمزگان (قطعه ۳-۵)، مطابق با مشخصات فنی و کیلومترهای ابلاغی توسط کارفرما، مناقصه عمومی بشرح ذیل برگزار نماید. لذا شرکت‌ها و پیمانکارانی که دارای سوابق کاری در رابطه با موضوع مناقصه می‌باشند، می‌توانند جهت خرید اسناد مناقصه مذکور مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ (دو میلیون) ریال به حساب شماره ۱۴۰۳/۰۵/۱۶۳ نزد بانک رفاه در وجه شرکت طرح‌های صنعتی رادنیروی کرمان واریز نمایند (غیر قابل استرداد) و با در دست داشتن فیش واریزی و نامه معرفی نماینده به آدرس تهران - شهرک قدس (شهرک غرب) - میدان صنعت - بلوار فرحزادی بعد از تقاطع دادمان - کوچه ناخدا محتاج - بعد از تقاطع سعیدی - سمت راست پلاک ۲۰ به شماره تماس ۰۲۱۸۸۵۷۵۳۲۳ و یا به آدرس دفتر مرکزی کرمان، بلوار کشاورز، کوچه ۱۴ پلاک ۲۰ واحد مناقصات مراجعه و یا با ارسال تصویر فیش واریزی به آدرس الکترونیکی tenders@radniroo.com

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	مهلت دریافت اسناد مناقصه	آخرین مهلت تحویل پیشنهادات	مبلغ ضمانتنامه بانکی و سپرده وجه مناقصه (ریال)	مبلغ ضمانتنامه چک یا سفته شرکت در مناقصه (ریال)
۱۴۰۳/م/۱۰۵	انجام عملیات حفر ترانشه، نصب و جوشکاری لوله، خاک سرندهی و تست هیدرواستاتیک به طول تقریبی ۱۸ کیلومتر مربوط به پروژه خط لوله انتقال آب در استان های کرمان و هرمزگان (قطعه ۳-۵)	از تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۷ لغایت ۱۴۰۳/۰۲/۲۳	۱۴۰۳/۰۲/۳۰	۲۲,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۷,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰

آگهی ابلاغ کارگاه / شرکت ساحل پرتو آذر

باتوجه به درخواست بازنشستگی پیش از موعد یوسف ملک محمدی در کارهای سخت و زیان آور که در جلسه کمیته بدوی استانی مورخ ۱۴۰۲/۶/۱۸ این اداره کل مطرح شده، شغل جوشکار از تاریخ ۸۳/۶/۳۱ لغایت ۸۳/۶/۳۱ مورد تأیید قرار گرفته است. لذا مطابق با تبصره ۵ ماده ۸ تصویب نامه هیئت محترم وزیران، رای مذکور ظرف مدت ۱۵ روز اداری از تاریخ ابلاغ نامه یا ارائه تقاضای کتبی (فرم شماره ۴) قابل تجدید نظر خواهی می‌باشد و در غیر این صورت رای مذکور قطعی و لازم الاجراست.

اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر

«آگهی دعوت»

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تابان پلاستیک زرنه (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ملی: ۱۰۱۰۲۹۹۴۵۶۲ و یا وکیل قانونی آنها دعوت بعمل می‌آید تا در جلسه عمومی فوق‌العاده شرکت که رأس ساعت ۸ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۲/۲۳ در مرکز اصلی شرکت تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده: ۱- تصمیم‌گیری در خصوص انحلال شرکت. ۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

«هیئت مدیره شرکت تابان پلاستیک زرنه» (سهامی خاص)

ضیافت نور
<div>امیر مؤمنان حضرت علی علیه‌السلام فرمودند: طوسی لمن اخلاص لله عمله و علمه، و حبه و بغضه، و اخذه و ترکه، و کلامه و صمته و قله و قرله</div>
<div>خوشا آن که علم و عملش، دوستی و دشمنی‌اش، انجام دادن و رها کردنش، سخن و سکوتش و کردار و گفتارش فقط برای خدا باشد.</div>
<div>تحف العقول، ح ۱۰۰</div>

دیدگاه سیاسی

پشت پرده همصدایی اعراب و اسرائیل تله اسرائیل برای اعراب

همکاری اطلاعاتی – نظامی اعراب با اسرائیل، موجب شده تا بازار گمانه‌زنی‌ها در باب همکاری این گروه از بازیگران باغ شسود؛ گروهی از مقدمه چینی آمریکا جهت تحقق ناتوی خاورمیانه می‌گویند و گروهی دیگر با اشاره به تردید اعراب، چنین سناریویی را باور ندارند.

به گزارش اقتصادنیوز، ایران با پاسخ موشکی و پهپادی به اسرائیل، اولین کشوری بود که بعد از سال‌ها از خط دفاعی این بازیگر عبور کرد. از همین رو این پاسخ بی‌سابقه بود.در این میان، این اولین باری بود که شاهد همصدایی ایلات متحده، اروپا و کشورهای عرب حاشیه خلیج فارس با اسرائیل بودیم.

چرایی همصدایی اعراب و اسرائیل

به نوشته‌ش نشریه فرانسوی لپوین، دیوید خلفا، یکی از مدیران بنیاد ژان ژورس فعال در حوزه شمال آفریقا و خاورمیانه مدعی است: «اردن برای حراست از حریم هوایی‌اش، پهپادهای ایرانی را که به سمت سرزمین‌های اشغالی در حرکت بودند، رهگیری کرد. با این حال، با توجه به همکاری اطلاعاتی عربستان، امارات و همچنین بحرن با اسرائیل، بیش از همه شاهد همصدایی اطلاعاتی و فنی هستیم تا مانور نظامی.»

در همین راستا باید گفت، دلایل متعددی می‌تواند مشارکت این گروه از کشورهای عربی را در دفاع از اسرائیل توضیح دهد.

به ادعای دیوید خلفا، «همصدایی اعراب و اسرائیل دلیل روشنی دارد؛ احتمالاً کشورهای عرب حاشیه خلیج فارس تحت فشار با اسرائیل همصدا شدند.» از منظر این تحلیلگر، دلیل دوم به ملاحظات استراتژیک مربوط می‌شود؛ این گروه از کشورها – عربستان سعودی، امارات و اسرائیل – از قدرت هژمونیک ایران در منطقه هراس دارند.

به ادعای ناظران، ترس مشترک، منافع استراتژیک مشترکی را ایجاد می‌کند. در کنار این مؤلفه، امضای توافقنامه ابراهیم توسط چهار کشور عربی از جمله امارات در سال ۲۰۲۰ با

اسرائیل در چنین همصدایی بی‌تأثیر نبوده است. به ادعای خلفا، به احتمال زیاد و علیرغم تنش‌زدایی میان ایران-عربستان و ایران –امارات، هنوز این دو کشور خلیج فارس از نفوذ و قدرت ایران در شام و به ویژه افزایش توان محور مقاومت در منطقه هراس دارند. بالاخص در شرایط کنونی که دریای سرخ به دریای آتش تبدیل شده و تجارت بین المللی به خطر افتاده است.

خلفا در ادامه ادعا کرد: ما شاهد حملات مکرر انصار الله، متحد ایران به کشتی‌ها و به‌ویژه کشتی‌های تجاری بوده‌ایم که از دریای سرخ عبور می‌کنند. این حملات پیام‌های اقتصادی بسیار مهمی برای متحدان کشورهای خلیج فارس در منطقه، به ویژه برای مصر به دنبال دارد.»

به ادعای دیوید خلفا، «کشورهای خلیج هنوز در یک وضعیت ژئوپلیتیکی بسیار پیچیده‌ای قرار دارند. آنها با ایران هم مرز هستند و از این رو از سربایت رویارویی ادعایی تمام عیار اسرائیل و ایران به مرزهای خود هراس دارند. بویژه که رژیم حاکم بر این کشورهای عربی بسیار شکننده هستند.»

معمای اعتماد اعراب به آمریکا

دیوید خلفا در ادامه گفت‌وگویش با لپوین ادعا کرد: «منطقه تحولات بزرگی را تجربه کرده است. اسرائیل اکنون توسط همین قدرت‌های عربی به ویژه کشورهای خلیج فارس به طور ضمنی شناسایی شده است.» به ادعای این تحلیلگر، رقابت و رویارویی در سایه ایران و اسرائیل موجب شده تا برخی از کشورهای عربی برای حراست از خود در برابر قدرت و نفوذ منطقه‌ای ایران با اسرائیل همکاری استراتژیک داشته باشند.

به ادعای خلفا، آنها به نوعی سیاست خارجی و دفاعی خود را تقسیم بندی می‌کنند. کشورهای عربی از یک سو با حمایت، حداقل از فلسطینی‌ها و اسرائیل و محکوم کردن حمله اسرائیل به غزه، افکار عمومی را راضی نگاه می‌دارند، اما در خفا به لحاظ اطلاعاتی و نظامی با تل‌آویو همصدا هستند؛ چرا که منافع راهبردی شان چنین همصدایی را تبیین می‌کند. این همصدایی طبیعتاً توسط ایالات متحده نیز حمایت می‌شود چرا که اسرائیل متحد واشنگتن است.

خلفا در ادامه مدعی است، یک ائتلاف موقت میان اعراب و اسرائیل که براساس منافع چرخه‌ای مشترک تعریف شود، محتمل است. خلفا ادعا کرد، می‌توان تصور کرد در آینده نزدیک، این ائتلاف موقت تقویت و تحکیم خواهد شد و آمریکایی‌ها از نتایج‌اش بهره‌مند شده و آن را مقدمه‌ای بدانند در راستای تعریف ائتلافی رسمی تر میان عراق و اسرائیل.

با این همه به باور خلفا، همصدایی اخیر اسرائیل و اعراب به معنای تعریف آنها در یک ائتلاف نیست، چرا که در ائتلاف، پارامترهایی باید لحاظ شود و متغیرهای سیاسی و دیپلماتیک مطرح است. کشورهای حاشیه خلیج فارس هیچ علاقه‌ای به تشدید تنش ندارند اما کماکان باور دارند که ایالات متحده ابرقدرتی است که می‌توانند به آن تکیه کنند. به ادعای خلفا، همین اعتماد به آمریکا، موجب می‌شود که اسرائیل از انزوای دیپلماتیک خارج شود.

اوکراین:

بمبارکن سوخوی-۲۵ روسیه را سرتگون کردیم

ولودیمیر زلنسکی رئیس جمهوری اوکراین گفت که نیروهای این کشور یک جنگنده بمبارکن سوخوی-۲۵ روسیه را در منطقه دونتسک سرتگون کردند. رویترز گزارش داد، زلنسکی در سخنرانی شبانه خود گفت: این روزها بسیار مهم است. باید تمرکز داشته باشیم. باید تقدیر ویژه‌ای از مبارزان بین ۱۱۰ مگانیزه ارتش به عمل آورد که امروز یک سوخوی-۲۵ دیگر روسیه را سرتگون کردند. رئیس جمهوری اوکراین به جزئیات بیشتری در این باره اشاره نکرد.

در همین حال وزارت کشور روسیه وی را در فهرست افراد تحت تعقیب قرار داد. در پایگاه اطلاعاتی افراد تحت تعقیب و مورد پیگرد وزارت کشور فدراسیون روسیه آمده است: ولودیمیر الکساندروویچ زلنسکی، متولد بهمن ۱۳۵۶ تحت یک یکی از مواد قانون کیفری تحت تعقیب است.

پترو پوروشنکو رئیس جمهوری سابق، اولکساندر لیتوینکو دبیر شورای امنیت و دفاع ملی، میخائیل کووال وزیر دفاع سابق و والتینین یالوویچنکو قانئونگذار اوکراینی نیز در فهرست تحت تعقیب روسیه قرار گرفته‌اند.

جمهوری اسلامی

دوشنبه ۱۷ اردیبهشت ۱۴۰۳ – ۲۷ شوال ۱۴۴۵ – ۶ مه ۲۰۲۴ – شماره ۱۲۸۰۴ – سال چهل و پنجم

جنگ علیه غزه وارد هشتمین ماه خود شد

تهاجم وحشیانه صهیونیستها به غزه وارد هشتمین ماه خود شد و ارتش صهیونیستی در این مدت جنایات تکان دهنده‌ای علیه فلسطینی‌ها در این منطقه مرتکب شده است که در جریان آن ده‌ها هزار فلسطینی شهید شده و هزاران خانه منهدم گردیده است. در این باره وزارت بهداشت فلسطین اعلام کرد که شمار شهدای نوار غزه، به ۳۴ هزار و ۶۵۴ نفر افزایش یافته است.

وزارت بهداشت فلسطین در غزه اعلام کرد که طی ۲۴ ساعت گذشته، دشمن صهیونیستی سه مورد جنایت علیه ساکنان این منطقه انجام داد که بر اثر آن ۲۶ نفر شهید و ۵۱ نفر نیز مجروح شدند.

وزارت بهداشت فلسطین همچنین افزود: در

نتیجه حملات مستمر ارتش رژیم صهیونیستی علیه ساکنان نوار غزه، از ۱۵ مهر ۱۴۰۲ تاکنون ۲۴ هزار و ۶۵۴ فلسطینی شهید و ۷۷ هزار و ۹۰۸ نفر نیز مجروح شدند.

سازمان ملل: شاهد قحطی تمام عیار در شمال نوار غزه هستیم
«سیندی مک‌کین» مدیر برنامه جهانی غذای سازمان ملل ضمن اعلام وقوع قحطی تمام عیار در شمال نوار غزه، نسبت به گسترش این فاجعه در جنوب آن که محل اسکان بسیاری از آوارگان فلسطینی است، هشدار داد.

این مقام سازمان ملل سپس هشدار داد که قحطی درحال حرکت به سمت جنوب غزه است که بیشتر جمعیت این باریکه از ترس جنگ اسرائیل و حماس

صدای دانشجویان صدای مردم آمریکاست

کرد: متمرکز و مسالمت‌جو بمانید. شما در

سخت درست تاریخ ایستاده‌اید. حمایت از مردم غزه و اعتراض‌ها به سیاست‌های دولت جو بایدن رئیس جمهور آمریکا در حمایت همه جانبه از رژیم اسرائیل،

این بار ازسوی اقسشار مختلف دانشجویان در دانشگاه‌های آمریکا آغاز شده است. از زمان شروع اعتراض‌ها به جنگ اسرائیل در غزه با عنوان «جنبش همستگی با غزه» از دانشگاه کلمبیای نیویورک آمریکا و سربایت آن به سایر دانشگاه‌های آمریکا بیش از ۲۴۰۰ نفر دستگیر

شده‌اند. این اعتراض‌ها در پی حمایت‌های همه جانبه دولت بایدن از اسرائیل و کشتار بی‌وقفه مردم غزه به تلافی شکست این رژیم در

جمهورية اسلامی

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح
مدیر مسئول و سردبیر
مسح مهاجرى
نشانی تهران – بهارستان – اول خیابان مجاهدین اسلام – روبروی مجلس شورای اسلامی
تلفن ۰۹۰۷۷۶۴۴۲۰۹ کد پستی ۱۱۵۴۹۱۷۷۱۱ نامبر ۷۷۶۴۴۱۸
نشانی الکترونیکی روزنامه جمهوری اسلامی www.jepress.ir
نشانی پست الکترونیکی info@jepress.ir صندوق پستی ۴۹۷۳-۱۱۱۵۵
چاپخانه روزنامه جمهوری اسلامی

جهان و رسانه

الجزیره گزارش داد نابودی حماس، رویای بر باد رفته صهیونیست‌ها
مقامات رژیم صهیونیستی درحالی روایی متوهمانه نابودی جنبش حماس را در سر می‌پروراندند که امروز با وجود ورود جنگ غزه به هشتمین ماه، رژیم صهیونیستی در شرایطی به سر می‌برد که نه تنها توان نابود کردن حماس را ندارد، بلکه قادر به آزاد کردن اسرای خود نیست و حملات مقاومت فلسطین نیز همچنان به قوت خود باقی است.
مقاومت فلسطین به رهبری حماس در سپیده‌دم هفتم اکتبر (۱۵ مهر) عملیات منحصربه‌فردی را با حمله به شهرک‌های صهیونیست‌نشین در نزدیکی غزه آغاز کرد و ضمن تصرف پایگاه‌های ارتش رژیم اشغالگر، ده‌ها صهیونیست را به اسارت گرفت. کارشناسان این عملیات را یک شکست راهبردی برای رژیم صهیونیستی و ارتش «افسانه‌ای» ادعایی آن ارزیابی می‌کنند.
این عملیات باعث آغاز تجاوزات نظامی ارتش رژیم اشغالگر به مناطق مسکونی در نوار غزه شد و امروز وارد دویست و دوازدهمین روز خود شده است؛ اما ارتش رژیم صهیونیستی همچنان در دستیابی به اهداف متوهمانه‌اش ناکام مانده است.
در همین راستا، شبکه الجزیره گزارش داد: اسرائیل به هیچ یک از اهدافی که ماه‌ها پیش اعلام کرده بود، یعنی از بین بردن مقاومت، آزادی اسرا و خلع سلاح نوار غزه، دست نیافت و در این مسیر ناکام ماند.
الجزیره افزود: رژیم صهیونیستی برای دستیابی به اهداف متوهمانه خود در مرحله نخست با انجام حملات هوایی اقدام به از بین بردن زیربنایهای حیاتی در نوار غزه کرد و در مرحله دوم نیز تلاش کرد تا ساختار مقاومت شامل رهبری، ساختار نظامی، توتل‌ها و سامانه‌های موشکی را از بین ببرد.رژیم صهیونیستی همچنین در مرحله بعد نابودی کامل مقاومت و تسلط امنیتی بر نوار غزه را برای خود متصور شده بود.
طبق این گزارش، با این وجود امروز و پس از هفت ماه از وقوع این فاجعه، اسرائیل هیچ گزارشی از مناطقی که رژیم صهیونیستی اعلام کرده بود «به طور کامل از وجود زندگنان پاکسازی کرده است» راکت شلیک کند و همین امر باعث شد «اسحاق بریک» کارشناس نظامی صهیونیست بگوید که رژیم اشغالگر از نظر نظامی به بن‌بست رسیده است.

مقاومت بحرن از حمله به بندر ایلات در فلسطین اشغالی خبر داد

مقاومت اسلامی بحرن بندر ایلات اشغالی را هدف حمله پهپادی خود قرار داد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، گروه مقاومت اسلامی سراپ ال‌اُستر بحرن با انتشار ویدئویی اعلام کرد که با پهپاد برای بار دوم یک هدف حیاتی و مهم را در بندر «ال‌مراشش» (ایلات اشغالی) هدف قرار داده است.

مقاومت اسلامی بحرن اعلام کرده که این عملیات را دوم آوریل (پنجشنبه گذشته) انجام داده است و به عملیات‌های خود در راستای حمایت از مقاومت و مردم فلسطین ادامه خواهد داد. این دومین بار است که سراپا الاُستر بحرن که از سال ۲۰۱۲ (۱۴۰۱ش) اعلام موجودیت کرده است، بندر ایلات اشغالی را در حمایت از غزه هدف قرار می‌دهد. این گروه هفته گذشته نیز اعلام کرد که ۲۷ آوریل (شنبه هفته گذشته) بندر مذکور را هدف حمله پهپادی خود قرار داده است.

گروه‌های مقاومت در عراق، بحرن و لبنان از زمان یورش زمینی رژیم اسرائیل به نوار غزه در حمایت از مقاومت و مردم فلسطین در این منطقه، عملیاتضد صهیونیستی را شروع کردند و تاکنون ده‌ها هدف مهم در اراضی اشغالی را هدف قرار داده‌اند. انصارالله یمن نیزاز زبان سخنگوی نیروهای مسلح خود اعلام کرد که از این پس، کشتی‌های اسرائیلی یا کشتی‌هایی را که عازم بندر فلسطین اشغالی از سمت دریای مدیترانه می‌شوند، هرکجا باشند، هدف قرار خواهد داد.

یدیعت آحارنوت:

اسرائیل در غزه به بن‌بست نظامی رسیده است

روزنامه اسرائیلی یدیعت آحارنوت در گزارشی به بن بست نظامی ارتش رژیم صهیونیستی در غزه پرداخته است. به گزارش خبرگزاری مهر، روزنامه یدیعتو آحارنوت در گزارشی نوشت که مقامات امنیتی و نظامی رژیم صهیونیستی به این نتیجه رسیده‌اند که در غزه از لحاظ نظامی به بن بست رسیده‌اند. به نوشته یدیعتو آحارنوت، سران نظامی صهیونیست در این نشست به این نتیجه رسیدند که باید اولویت کنونی خود را بر بازگرداندن اسرا از غزه قرار دهند.

آنها به این نتیجه رسیده‌اند که باید در برابر آزادی اسرای صهیونیستا، مجوز بازگشت فلسطینیان به منازل خود در شمال نوار غزه را صادر کنند.

این نشست میان سران امنیتی و نظامی از جمله وزیر جنگ، رئیس ستاد مشترک رژیم صهیونیستی، روسای شاباک و موساد و مسئول پرونده مذاکرات اسرائیل ۱۱ روز پیش برگزار شده و موجب ایجاد نقطه عطفی در مواضع تل‌آویو در قبال توافق تبادل اسرا شده است.

بنابراین گزارش، در شرایط کنونی کابینه نتانیاو و سران ارتش رژیم صهیونیستی هیچ راهبرد مشخصی در جنگ غزه ندارند و با وجود گذشت ۲۱۲ روز از این جنگ هیچ دستاورد مشخصی در اهداف اعلامی خود به ویژه از بین بردن حماس و آزادی اسرای صهیونیست نداشته‌اند.

این درحالی است که در روزهای اخیر جنبش حماس و میانجی‌گران مصری و قطری نیز بر این نکته تأکید کرده‌اند که توافق آتش بس و تبادل اسرا در غزه در دسترس است اما کابینه رژیم صهیونیستی در این زمینه کارشکنی می‌کند و به دلایلی خواستار عملی شدن این توافق نیست.

ناظران منطقه‌ای معتقدند نتانیاو ادامه جنگ علیه غزه را تنها گزینه برای بقای خود در عرصه سیاسی می‌داند و معتقد است در صورت پایان جنگ برکناری و حتی محاکمه وی به دلیل ناکامی‌های متعدد در جنگ غزه و دیگر پرونده‌ها، کلید خواهد خورد.



به آنجا پناه برده‌اند. دیده بان حقوق بشر نیز به تازگی با اعلام اینکه کودکان غزه بر اثر عوارض ناشی از گرستگی

سندرز:

صدای دانشجویان صدای مردم آمریکاست

عملیات طوفان الاقصی در هفتم اکتبر ۲۰۲۳ (۱۵ مهر ۱۴۰۲) و نیز عدم اجرای هرگونه آتش سم دست تاریخ ایستاده‌اید. حمایت از مردم غزه و اعتراض‌ها به سیاست‌های دولت جو بایدن رئیس جمهور آمریکا در حمایت همه جانبه از رژیم اسرائیل،

این بار ازسوی اقسشار مختلف دانشجویان در دانشگاه‌های آمریکا آغاز شده است. از زمان شروع اعتراض‌ها به جنگ اسرائیل در غزه با عنوان «جنبش همستگی با غزه» از دانشگاه کلمبیای نیویورک آمریکا و سربایت آن به سایر دانشگاه‌های آمریکا بیش از ۲۴۰۰ نفر دستگیر شده‌اند.

این اعتراض‌ها در پی حمایت‌های همه جانبه دولت بایدن از اسرائیل و کشتار بی‌وقفه مردم غزه به تلافی شکست این رژیم در

تظاهرات حمایت از مردم غزه در شهرهای مختلف جهان

محکوم کرده و خواستار آزادی بازداشتی‌ها شدند. در بیانیه دانشجویان یمنی همچنین از تحریم اقتصادی کالاهای آمریکایی و اسرائیلی و شرکت‌های حامی آنها به عنوان کمترین اقدام



در حمایت از ملت و برادران فلسطین حمایت و بر ادامه این روند تأکید شده است.

برگزاری تظاهرات ضدجنگ در دانشگاه میشیگان

همزمان با برگزاری مراسم جشن فارغ التحصیلی دانشجویان دانشگاه میشیگان، حامیان مردم غزه با برافراشتن پرچم فلسطین در این دانشگاه دست به تظاهرات زده و شعار ضدجنگ سر دادند.به گزارش روزنامه واشنگتن تایمز، همزمان با برگزاری مراسم جشن فارغ التحصیلی سالانه دانشگاه میشیگان، معترضان حامیان فلسطین علیه جنگ در غزه تظاهرات کرده و با بالا بردن پرچم فلسطین شعار ضد جنگ سر دادند.

ادامه مذاکرات آتش‌بس در جنگ غزه در قاهره

هنبه: حماس مستقاً دستیابی به یک آتش بس جامع است

رئیس دفتر سیاسی حماس از علاقمندی این گروه به آتش بس با اسرائیل صحبت کرده است. به گزارش شفقنا؛ الجزیره نوشت: اسماعیل هنبه، رئیس حماس، می‌گوید که این گروه مشتاق دستیابی به آتش‌بسی جامع است که به «تجاوز» اسرائیل پایان دهد، خروج اسرائیل از غزه را تضمین کند و به یک توافق مبادله اسیران جدی دست یابد.

هنبه در بیانیه‌ای بنیامین نتانیاو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی را به «تداوم تجاوزات و گسترش دایره درگیری و کارشکنی در تلاش‌های میانجی‌گران و طرف‌های مختلف» متهم کرد. **پیشنهادی آتش‌بس در غزه**

منابع مطلع بر روند مذاکرات آتش‌بس میان رژیم اشغالگر و حماس بر سر آتش‌بس در غزه اعلام کردند که رئیس این جنبش مقاومت فلسطین در این باریکه، برای نخستین بار به پیشنهاد توافق تبادل اسرا واکنش نشان داد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، روزنامه وال استریت ژورنال به نقل از منابع مطلع تصریح کرد که یحیی السنوار رهبر حماس در غزه پیشنهاد کرده و بخشی از آن شامل آزادی ۲۰ اسیر فلسطینی محکوم به حبس ابد در مقابل هر نظامی زن صهیونیست است.

^[1] حماس مستقاً دستیابی به یک آتش بس جامع است

^[2] رئیس دفتر سیاسی حماس از علاقمندی این گروه به آتش بس با اسرائیل صحبت کرده است

^[3] به گزارش شفقنا؛ الجزیره نوشت: اسماعیل هنبه، رئیس حماس، می‌گوید که این گروه

^[4] مشتاق دستیابی به آتش‌بسی جامع است که به «تجاوز» اسرائیل پایان دهد، خروج اسرائیل از غزه را تضمین کند و به یک توافق مبادله اسیران جدی دست یابد